
.. . 

LEIDSE ZWEM-EN POLOVERENIGING 

ZIJL -L.G.B. 
K.N.Z.B 

NATIO 

ASPIRANTEN 
Wl RKA PlO NSC A P 

jaargang 1961, 1962, 1963 
op 25, 26 en 27 februari 1977 
in "DE ZIJL" te Leiden. 

Fabriek van 
MATRASSEN 

MEUBEL­
STOFFERING 

en WONING INR. 
tegen fabrieksprijzen 

Merelstraat 1 a, 
Leiden 

071 - 150772. 



Vrijdas 25 februati-1977 

c 
Programma nr.l/2/3 800 meter vrijeslag meisjes I963/1962/1961 

~ 

~ Serie I baan 1 baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

~ Jacqueline Marjan Anneke Anneke Monique Lydia 
Faber de Lange van Kraay v.d.Ende Wildschut Stegink 

c ...0 AZPC PSV PSV VZC/Vl. Njord'59 De Otters 

u 
~ 
~ 

rJj 100 1 • 05. 4 1 . 09. ] I. 08.4 1.08.2 

c I. 08.] 1.08.2 c 
~ 200 2.17.2 2.21.0 2.18.8 2.19.6 2.19.3 

~ 2.20.3 
~ 0 300 3.31.2 3.32.8 3.29.5 3.31.5 3.29 . 8 
·~ ·~ 3.32.3 

~ ~ 400 4.45.2 4.44.6 4.41.1 4-44.3 4.41.0 
rJj s 4.45.3 

~ 
500 5.59.0 5.56.3 5.49.0 5.57.7 5.50.5 5.58.1 

~ ~ 600 7.14.2 7.28.9 7.11.6 7.01.3 7.10.2 
~ 
~ 700 8.30.5 8.08.6 8.27.1 8.1I.8 8.22.7 

~ 800 9.43.7 9.30.2 
~ 

9.18.0 9.41.4 9.21.5 9.33.0 

c ....,; 
·~ 3 1 2 -
~ 

IiWJ 
r 

-c:: 
C'C 

-: ~ 0::: 

•. 



Vrijdag 25 februari 1977. 

0 Pro~ramma nummer 1/2/3 800 meter Vrijesla~ meisjes 1963/1962/1961 

~ Serie 2 

~ Baan I baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

~ 
Lenie Rianne Agnes Ineke Eline Madeleine 
Meulensteen Jansen Jansen Ran Herfst de Graaff 

-C 
BZV VZC/Ritm. ZPA DJK ZV Rotterdam AVZV 

c u lOOm 1. 07.8 1. 07.4 1. 06.4 1.05.8 ] • 06. 7 ] • 09.4 
C) r:J'j 
~ 200m 2.18.2 2.17.9 2.16.0 2.15.0 2.17.1 2.23.7 c c 
~ ~ 300m 3.31.6 3.28 . 2 3.26.0 3.24.4 3.27.1 3.38.7 

0 
,_ 

~ -400m 4.46.3 4.38.5 4.36.3 4.33~6 4.38.4 4. 54. I f . . ..". 

·~ ·~ = --~ ~ 
#' 

500m 6.05.0 5.48.3 5.47.0 5.42.5 5.50.8 6.09.3 """" "'i' 
r:J'j s -U) 

'""'0 600m 7.14.9 7.29.1 6.57.7 6.51.9 7.04.7 7.24.2 .«" 

~ 
,_, 

~ 700m 8.29.9 8.39.7 8.08.2 8 •. 02.6 8.19.5 8.39.0 
~ 

y ro 
~ 

~ 800m 9.43.9 9.18.4 9.16.9 9~12.2 9.31.0 9.51.3 c 
C) --
~ 

i--
0 3 2 ] E 

0 
·~ ~ 

~ x 
0 ..... 
Q;) 

cc r >< 
_ ............ .:::::. . :z: c::: 
~ C'C 

0::: 



0 Vrijdag 25 februari 1977. 

CJ Programma nuKIIIIler 1/2/3 800 meter Vrijeslag meisjes 1963/1962/1961 
~ 

~ 
Serie 3 

Baan 1 baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

..c H.A • Jostie Lenny Astrid Kar in Marion 

0 de Jong Richardson van Kraay de Vreugd van Hattem van Capelle 

CJ u wvz ZPA PSV DSZ Zweml.DH DWI 
r:Jj 

~ c lOOm l~09.9 . 1. 07.5 1.09.7 1. 08.8 1. 08.7 1.10.2 
0 
~ CJ 200m 2.25.4 2.21.4 2.20.5 2.20.5 2.22.5 2.26.8 

0 .,..., 
~ . 

300m 3.41.4 3.35.9 3.30.3 3.32.8 3.37.5 3.43.3 -~ 

·~ ·~ 

~ ~ 
.:--

;""., 

400m 4.59.3 4.50.4 4. 40. 1 4.45.1 4.54.7 5.02.6 """' ..... r:Jj e r.n 
~ 500m 6.17.8 6.05.5 5.49.4 5.57.4 6.13.0 6.20.3 a..~ 

~ ~ ~ 

~ 600m 7.35.7 7.19.4 6.58.4 7.09.8 7.29.2 7.37.9 Ctl ...., --~ 8.53.8 8.32.6 8.07.3 8.22.4 8.45.8 9.25.9 -700m --CJ __. 
s= 

~ 800m 10.09.8 9.43 •. 9 9.13.7 9.32.1 10.02.0 10.12.5 .--c i:: 
0 

·~ :::::::: 
~ >< 

. 0 
L.o. 

~~~ 
aJ 

>< 
~ 
c::: 
co 

0::: 



Vrijdag 25 februari 1977. 

Programma nummer 4/5 1500 meter Vrijeslag jongens 1963/1962. 

Serie 1 

baan 1 
Frans 
Demouge 
Zeester/Pr. 

lOOm . 1.10.2 

200m 2.23.8 

300m 3.37.0 

400m 4~49.6 

500m 6~02.3 

600m 7~14.6 

700m 8.27.0 

BOOm 9.39.4 

900m 10.51 .. 9 

1000m 12.04.3 

l l 0 Om 13. 1 7 .. 5 

l200m 14.30.7 

1300m J 5 • 4 4. 4 

1400m 1 6. 5 8. 4 

1500m 18.10.1 

2 

1963 

baan 2 
Frank 
Drost 
AZPC 

1. 06.8 

2.20.0 

3.33.1 

4.46.4 

5.59.5 

7.13.1 

8.26.1 

9.39.2 

10.51.6 

12.04.3 

13.17.4 

14.30.5 

15.44.0 

16.57.6 

18.08.0 

1 

1963 

baan 3 
Cees Jan 
Winkel 
DES 

1 • 03. 2 

2.10.9 

3.17.9 

4.25.0 

5.32.4 

6.40.3 

7.48.8 

8.57.2 

10.05 .l 

11.13 •. 4 

12.20.6 

13. 28 •. 2 

15.42.9 

16.47.4 

baan 4 
Edwin 
Kooyman 
HPC 

1".05.3 

2.13.3 

3.21.5 

4.29.4 

5.36.9 

6.44.4 

7.52.5 

9. 00. 1 

10.06.8 

11.14.2 

12.20.9 

13.27.7 

14.,35.0 

15.43.0 

16.47.4 

1 

1962 

baan 5 
Andre 
Wijnberger 
VZC/Ritm. 

1. 08.5 

2.22.2 

3.35.6 

4.49.2 

6.02.9 

7.16.4 

8.29.8 

9.43.4 

10.56.8 

12.10.8 

13.24.7 

14.38.0 

15.52.3 

17.05.5 

18.17.7 

baan 6 
M. 
La gas 
wvz 

1 • 09. 7 

2.23.4 

3.37.4 

4.51.9 

6.06.0 

7.20.3 

8.35.9 

9.J1.5 

11.06.1 

12.22.2 

13.37.1 

14.53.2 

16.08.7 

17.22.5 

18.34.4 



Vrijdag 25 februari 1977. 

c= Programma nummer 6 1500 meter Vrijeslag jongèns 1961. 

V Serie 1 

~ baan l baan 2 baan 3 baan 4 baan 5 baan 6 

~ Ton Frank Fred Wim J. Erwin 
Brouwer de Goeij Vollebergh Ottes Verdonk Loos 

~ PSV RZV BZV Zian/V. BZV Zian/V. 

c ~ lOOm l. 07.2 1. 05.4 1 . 06. 1 1. 06.0 1 • 07. 8 1. 08.6 u V er; 200m 2.17.6 2.14.6 2.15.1 2.15.7 2.19.0 2.23.6 
~ c 300m 3. 28 •. 2 3.22.5 3.22.5 3.26.5 3.30.5 3.40.5 0 
~ V 400m 4.39.,1 4. 31.0 4.31.3 4.41.6 4.42.3 4.58.0 

0 4 w 
~ 500m 5.,49 •. 8 5.39.1 5.38.6 5.59.7 5.34.0 6.15.9 u ,_ 
·~ ·~ 600m ] • 30 . .4 6.48.7 6.45.3 7.21.3 7.04.8 7.33.5 > 
~ ~ a... 

8.11 .. 7 7.58.4 7.54.2 8.42.8 8.15.2 
C,j 

er; 8 700m 8.50.3 CI"J 
~ BOOm 9.22.5 9.09.7 9.02.7 10.05.3 9.25.5 10.05.8 Cl.1 

~ ....... ~ 900m 10 .. 33.0 10.20.2 10.09.5 gestaakt 10.43.3 11.23.1 cti 
~ lOOOm 11.44~1 11.31.1 11.17.2 11.46.2 12.39.9 

.::::t. 
~ c 

lJOOm J2.,5S.6 12.42.3 12.25.3 12.56.9 13.57.4 ~ CU 
14 .. 07 ., 2 13.53.1 13.33.0 14.07.7 E ~ 1200m 15.13.4 E c: 1300m 15.17.9 15.04.7 14.37.9 15.18.11 16.29.1 0 

·~ 16.30.4 16.14.8 15.44.6 16.28.8 ......" 1400m 17.45.3 -~ 17 .. 36.6 >< 1500m 17.21.8 16.49 .. 8 17 .. 35.8 18.58.2 0 
a... 
Cl:) 

2 1 3 
(" >< . 

{~I .::::t. 
c 
co . ~ 0:::: 



-6-

Zaterdag 26 februari 1977. 

Programma nummer 7/8 400 meter Wisselslag persoonlijk meisjes 1963/1962. 

Serie 

c baan lOOm 200m 300m 400m 
~ Lydia Stegink 63-083 De Otters 1 . 22. 5 2.52.2 4.41.3 5.57.5 
~ 2 Petra de Visser 63-303 MZPC 1.14.8 2.42.7 4.20.7 5.37.3 

~ 3 Jouliska Paymans 62-349 AZPC 1.16.0 2.41.5 4.16.1 5.30.0 

-0 4 Brigitte Hemeltjen 62-270 De Dinkel 1.14.8 2.4.6.4 4.21.0 5.38.3 

u 5 Monique Bouwens 62-130 Njord'59 1.15.5 2.40.6 4.17.1 5. 31.7 

rJ') 6 Marie L.v.Schaik 63-245 AZC/Alphen 1.21.6 2.49.5 4.41.3 6.02.5 

c Programma nummer 
~ 

10/11 400 meter Wisselslag persoonlijk jongens 1963/1962. 

0 Serie 

·~ 
~ 

baan lOOm 200m 300m 400m 

H Jurgen Kleinhout 63-254 DWT 1.,18.7 2.46.3 4.28.9 5.46.9 

........ 2 Gert Jan de Geus 63-157 HPC 1.15.3 2.39.8 4.14.6 5.23.8 
~ 3 Robin Schuyt 62-243 HPC 1.13.6 

~ 
2.30.0 4.07.8 5.18.7 

4 Sander Heikens 62-247 Polar B. 1.11.7 2.34.6 H 4.08.1 5.21.5 

~ 
5 Arjan Sigger 62-073 IJsselm. 1 •. 12.9 2.38.5 4.13.6 5.29.3 

~ 6 

a 
·~ 

~ 



-7-

Zaterdag 26 februari 1977. 

Programma nummer 12 400 meter Wisselslag persoonlijk jongens 1961. 

Serie 

Baan lOOm ZOOm 300m 400m 

Ton Brouwer 61-155 PSV 1.11.1 2.31.1 4. 10.2 5.18.7 ged. 

2 Andre Faber 61-341 AZPC 1. 09.7 2.35.5 4.03.8 5. 15.7 

3 Wim Zwiers 6~090 Breda 1. 09.4 2.24.6 3.55.4 5.05.9 

4 Gert Jan Wuis 61-172 Zeemacht 1. 09.7 2.33.2 4.08.9 5.19.5 

5 Hubert Frijters 61-Q40 PSV 1,13.3 2.32.6 4.08.3 5.18.9 

6 J.Verdonk 61-285 BZV 1.11.0 2.32.8 4.04.6 5.14.7 



adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma nummer l3 200 meter Vrijeslag meisjes 1963. 

Serie 

baan lOOm 200m 

I Marjan de Lange 63-üSS PSV I • 06. 6 2.] 7. 2 
2 Netty Geysen 63-124 Alicante 1.06.2 2.16.5 
3 Aneke v.d.Ende 63-ü25 VZC/Vl. 1. 05.2 2.15. 7 
4 P.Out 63-012 West/Friesl. 1 • 05. 1 2.15. 9 
5 Kar in van Hattem 63-171 Zwemlust DH 1. 06.8 2.18.9 
6 

Serie 2 

baan 

1 I. Voorham 63-100 VZC/Vl. 1 • 05. 9 4.19.5 
2 Petra de Visser 63-303 MZPC 1.08.8 2.25.0 
3 Jacqueline Faber 63-342 AZPC 1.06.3 2.15.8 
4 Lydia Stegink1 63-ü83 De Otters 1.05. 6 2.14.9 
5 Anneke van Kraay 63-233 PSV ] • 05. 2 2.12.4 
6 Monique de Wit 63-086 De Otters ] • 07. 3 2.22.5 

Programma nummer 14 200 meter Vrijeslag meisjes 1962. 

Serie 1 

baan lOOm 200m 

] H.A.de Jong 62-005 wvz l. 07. 1 2.21. 1 
2 Helma van Brakel 62-224 AZC/Alphen 1. 05.4 2.15.8 
3 Agnes Jansen 62-188 ZPA ]. 04.1 2.10.6 
4 Rianne Jansen 62-255 VZC/Ritm. 1. 04.1 2.10.8 
5 J.Albertema 62-117 GZPC 1.07.3 2.2I.8 
6 

Serie 2 

baan 

1 A.C.Boersma 62-I79 DZPC 1.06.9 2.20.8 
2 Eline Herfst 62-1] 9 ZV /R. dam 1.04.1 2.10.3 
3 Ineke Ran 62-078 DJK 1. 03 0 3 2.08.3 
4 Jastie Richardson 62-229 ZPA 1.04. 5 2.13.8 
5 Madeleine de Graaff 62-124 AVZV 1.05.7 2.14.8 
6 

ie 

I 
00 
I 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma nummer 15 200 meter Vrijeslag meisjes 196] • 

Serie 

baan lOOm 

1 J.van Steenbergen 61-091 De Rijn 1.06.6 
2 C.Moes 61-085 Reest/Brink 1.06. 5 
3 Astrid de Vreugd 61-388 DSZ 1. 04.8 
4 Franka Boudewijn 61-237 VZC/Ritm. 1.05.3 
5 Henrike Wijnia 61-061 De Dinkel 1 • 06. 2 
6 Ria Hassefras 61-331 De Zij 1 LGB 1.06.7 

Serie 2 

baan 

1 Chantal Vossen 61-054 .MZPC 1 • 06.8 
2 Marijke Welhuis 61-062 De Dinkel 1.06.3 
3 Lenny van Kraay 61-212 PSV 1 . 06. 1 
4 Ans Hooft 61-210 PSV 1. 06.4 
5 Linda v.d.Ven 61-135 DES 1. 06.7 
6 Lilian van Westen 61-170 De Devel 1.07. 0 

Programma nummer 16 200 meter Vrijeslag jongens 1963~ 

Serie 

baan lOOm 

1 Patriek Dybiona 63-147 AZPC 1.04.4 
2 Robin van Manen 63-130 ZPB/Unico 1.03.8 
3 Robert Statema 63-013 GZVW 1. 05. 6 
4 Dirk Jan Roelfsema 63-014 De Eemsrobben 1. 05.5 
5 André Wijnbergen 63-070 VZC/Ri tm. 1 • 05. 7 
6 M.Lagas 63-057 wvz 1.08.0 

Serie 2 

baan 

1 Er ik Groeneweg 63-244 HZC/Weusthag 1.06.2 
2 Marcel Blomsteel 63-075 VZC/Vl. 1 • 05. 2 
3 Frans Demouge 63-151 Ze es ter /Pr. 1 . 04. 7 
4 Alex Bakkenes 63-144 Zeemacht 1.05.5 
5 Frank Drost 63-104 AZPC 1. 04.4 
6 Frans Harmsen 63-096 De Otters 1. os. 0 

-9-

200m 

2.] 8. 5 
2.18.6 
2. 12. 1 
2. 16.4 
2.17.6 
2.19.3 

2.19.0 
2.15.3 
2.13.9 
2.14.5 
2. 17.2 
2.17.7 

200m 

2.14.1 
2.14.2 
2.16.0 
2.16.1 
2.15.8 
2.19. 8 

2.20.1 
2.16.5 
2.14.8 
2.12.8 
2.12.6 
2. 16.3 



adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma nummer 17 200 meter Vrijeslag jongens 1962. 

Serie 

baan lOOm 

Remco With 62-û57 DJK 1.03.9 
2 Gerard Bosman 62-215 AZC/Alphen 1. 02.7 
3 Peter Kuylaars 62-100 Breda 59.6 
4 Roger v.d.Heyden 62-194 MZPC 1 • 02. 2 
5 R.Sikkes 62-019 De Ham 1.03.8 
6 

Serie 2 

baan 

Arnoud Cornet 62-120 Njord'59 1.03.6 

2 Arie van Dijk 62-257 ZPB/Unico 1.01.8 

3 Cees Jan Winkel 62-168 DES 1.00.0 

4 Herman Joosten 62-201 Mosa/Regio ). 00.7 

5 Rik Koumans 62-068 De Otters 1.03.9 

6 

ani< Xerox 1\onu 11unik . .Jtlu nrvitle-

200m 

2.14.6 

2.09.~ 

2.04.2 

2.07.3 

2.12.5 

2.12.8 

2.08.4 

2.04.4 

2.09.8 

2.17.3 



.. ~ .. adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma nummer 18 200 meter Vrijeslag jongens 1961. 

Serie 

baan 

Ab Methorst 

2 Hans v.d.Noordt 

3 Edward Maasdijk 

4 Wim Ottes 

5 Mattijs van Leeuwen 

6 Rinus Verwey 

Serie 2 

baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Francais Meyers 

Hans Rijff 

Frank van Kesteren 

Marco v.d.Brink 

Gudo Hemeltjen 

Frank de Goey 

Serie 3 

baan 

Jo Keltjens 

2 Tom v. d. Po 11 

3 Fred Vollebergn 

4 Frank Evers 

5 Frans Zoutberg 

6 "\ Wilhelm v. Leerdam 

61-086 IJsselmeeuwen 

61-129 De Aa 

61-114 De Zijl LGB 

61-425 Zian/Vitesse. 

61-127 De Otters 

61-062 Polar Be~rs 

61-061 

61-218 

61-072 

61-177 

61-069 

61-017 

MZPC 

Het Y 

De Otters: 

Zwemlust D.H. 

De Dinkel 

RZV 

61-230 MZPC 

61-070 De Dolfijn 

61-102 BZV 

61-137 Mosa Regio 

61-192 Het Y 

61-122 Lansingh 

lOOm 

1 . 03.3 

] • 02. 5 

1. 00.3 

1 • 02.0 

1.04.8 

1. 03.2 

1 • 02. 3 

1.02.3 

59.8 

1 . 01 . 1 

1 • 01 • 2 

1.02.7 

1.02.5 

1.01.1 

I. 00.4 

1.01.7 

1.01.7 

1 • 02. 1 

Rectificatie programmanu~er 16 200 vrijeslag jongens 1963 

Dirk Jan Roelfsema 63-014 De Eemsrobben 

Robert Statema 63-013 GZVW 

200m 

2.12.6 

2.07.9 

2.07.0 

2.09.5 

2.12.7 

2.11.0 

2.09.5 

2.08.4 

2.05.0 

2. 07. 1 

2.07.7 

2. 08. 1 

2.10.2 

2.07.3 

2.02.2 

2.06.8 

2.11.2 

2. IJ. 7 ged. 

2.16.0 A 

2.16.0 B 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdag 26 Februári - 1977~ 
- .. ~ . .. . .. . 

Programma nummer 19 200 ·métér ·séliöolslag "::rüëisjës ·1963., 

Serie 1 

baan JOO.m 

Petra Berk.hoff 63-]]7 Swol 1.28.2 

2 Willeke Mellema 63-lJ 4 GZYW 1. 27.3 

3 M.Dekker 63-Q67 ZC Gron..ingen 1.22.9 

4 Erna Wassink 63-095 IJsselmeeuwen 1 . 22. 2 

5 Annet Wagenmakers 63-180 Jonas/GDZ 1. 25.7 

6 Carolien Kobes 63-187 De Futen 1. 28.4 

Serie 2 

baan 

Yvonne van Wijk 63-248 AZC/Alphen 1.26.7 

2 Ellen Kamphuis 63-Q21 AZC/Apeld. 1.22.6 

3 Adrienne Steinebach 63-199 AVZV 1.21.3 

4 Heleen Heins 63-254 ZPA I. 23.6 

5 Sirnone Vos 63-002 ZV/R.dam 1. 26.4 

6 Ria Ruyssenaars 63-078 Lag a ]. 24.7 

"'\ 

-J2-

200m 

3.02.5 

3. 01.6 

2. 53. I ged. 

2.51 .1 

3.01.3 

3.03.3 

3.02.2 

2.51.5 

2.49.3 

2.56.2 

2.56.7 

2.58.0 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari ] 977. 

Programma nunnner 20 200 meter Schoolslag meisjes 1962. 

Serie 

baan lOOm 

1 Nanda Vrij 62-242 AZC/Alphen I. 29.8 

2 Jolanda Braakman 62-061 Zeemacht 1.25.8 

3 Brigitte Hemeltjen 62-{)70 De Dinkel 1.21.5 

4 Lea v.d.Donk 62-050 DSZ 1. 24. 1 

5 Gynny Simons 62-Q62 RZV l. 26.3 

6 Jouliska Paymans 62-349 AZPC 1.25.5 

Serie 2 

baan 

Conny de Veer 62-011 Kerk.driel L27.2 

2 Monique de Vries 62-281 AZPC 1.24.8 

3 Maritzka v.d.Linden 62-051 ZV/R.dam 1.21.9 

4 Lisette van Belkum 62-174 BZV 1. 53.0 

5 Y.v.d.Heuvel 62-170 BZV 1.22.8 

6 A. Buis 62+042 DAW 1.29.4 

Serie 3 

baan 

Jéanet Huys 62-190 Mosa Regio 

200m 

3.08.7 

2.55.2 

2.49.9 

2.58.5 

2.58.2 

2.59.3 

3.04.2 

2.56.7 

2.48.4 

2.56.7 

2.53.5 

3.06.5 

3.07.8 

2 Annet Cramer 62-084 GZVW niet gestart 

3 Marjan Eding 62-237 PSV 1.21.1 2.46.6 

4 Ellen Verberne 62-191 ZPA 1.21.2 2.51.0 

5 Monique Bouwens 62-130 Njord 1 59 1.25.2 3. 00. 1 

6 Marlie Engels 62-017 Mosa Regio 1. 27. 1 3.04.0 

-13-

B 

A 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma nummer 21 200 meter Schoolslag meisjes 1961. 

Serie 

baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Sandra v.d.Sanden 

Jannet van Koldenhoven 

Q. van Welie 

Jolanda Blokland 

Linda v.d.Bos 

Serie 2 

baan 

1 Renate Campfens 

2 Paula Koeleman 

3 

4 

5 

6 

Nancy Hosmes 

Brigitte Wijenberg 

J.v.Vliet 

Coby Werkman 

Serie 3 

baan 

Marijke Welhuis 

2 Linda Boekelaar 

3 Marja van Onselen 

4 Vera Pol 

5 Anneke Schravendeel 

6 M.Miedema 
\ 

61-056 DWT 

61-051 Alicante 

61-086 wvz 
61-205 PSV 

61-174 De Meeuwen 

61-186 De Devel 

61-333 AZC/Alphen 

61-130 Zeemacht 

61-124 MZPC 

61-078 VZC/Vl. 

61-145 Polar Bears 

61-062 

61-146 

61-085 

61-480 

61-150 

61-126 

De Dinkel 

Njord'59 

Alicante 

Zian/V. 

DWK 

Het Y 

-J4-

lOOm ZOOm 

1. 26.3 

1. 23.2 

1 0 23.9 

1. 26.1 

1 0 26.2 

1.27.8 

I. 24.3 

1.21.4 

1. 24.4 

l. 27.1 

1. 27.3 

3. 01.7 

2.54.8 

2.54.0 

2.57.9 

3.00.3 

3.03.2 

2.58.7 

2.48.7 

2. 56 0 1 

3. 01 0 4 

3. 01.2 

1.23.6 2.54.1 

1.25.6 2.57.3 

1.21.7 2.50.5 

1.24.3 2.54.2 

1.25.1 2.57.8 

niet gestart 



~~ 
lKMZBJ 

adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977, 

Progranuna nununer 22 200 meter Schoolslag jon.geus 1963. 

Serie 

baan 

1 G~rtjan de Geus 
2 P.v.d.Wel 
3 Pedro Peters 
4 Erwin Veurink 
5 Bob Daalder 
6 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Alex Bekkenes 
Robin van Manen 
Michel Vermeulen 
Harry Delno 
Hans Molenaar 
Ad Evers 

63-157 HPC 
63-036 Nautilus 
63-183 Zeus 
63-203 De Aa 
63-117 Noordkop 

63-144 
63-130 
63-082 
63-225 
63-106 
63-J 95 

Zeemacht 
ZPB/Uni.co 
Zeester/Pr. 
De Rijn 
ZPA 
Mosa Regio 

"Progràmrila nummer 23- ·zoo "rilé.tér ·sëlióólsläg -j óngëri.s "J 962.., 

Serie 1 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Arthur de Bie 
Gerard Bosman 
Pèter Geelen 
Frans Breeuwer 
R.Sikkes 
Herman Joosten 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rob de Jong 
Evert Reerost 
Lex Bruinink 
Edwin de Jong 
R.Spetter 
R.With 

62-163 
62-215 
62-148 
62-211 
62-019 
62-201 

62-G5l 
62-176 
62-153 
62-G78 
62-Q4Z 
62-ü57 

AZPC 
AZC/Alphen 
Nautilus 
DWR 
De Ham 
Mosa Regio 

Zian(Vitesse 
VZC/Ritm ... 
De Aa 
ZV/Rotterdam 
De Rog 
DJK 

lOOm 

1. 22. 6 
1. 20.8 
1.18.6 
1. 23.4 
1. 23.5 

1. 26.6 
1.19.9 
1.19.9 
1.20.4 
1.22.0 
1.22.9 

lOOm 

1 0 20.5 
1. 20.7 
1.16.4 
1.16.7 
1.16.9 
1 • 22. 0 

1.20.3 
l. 20.0 
1.19.4 
1.17.1 
1.21.4 
1.18.3 

-15-

2.00m 

2.51.0 
2.46.8 
2.47.1 
2.48.4 
2.50.7 

2·. 55.8 
2. 50. 1 
2.48.8 
2.46.8 
2.50.9 
2.52.4 

2.00m 

2.49.8 
2.54.6 
2.40.5 
2.40.2 
2.43.3 
2.53.9 

2.46.9 
2.49.9 
2. 41. 1 
2.41. 4 
2.51.4 
2.45.2 

ged. 

ged. 



adspiranten 

win ter kampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma nununer 24 200 meter Schoolslag jongens 1961. 

Serie 

baan 

1 J.Krook 
2 Dennis Gillhaus 
3 Edward Maasdijk 
4 Wim Ottes 
5 Joop Karssen 
6 Gert Jan Wuis 

Serie 2 

baan 

I Bert Hameter 
2 Johnny Koenders 
3 Berjan Cornelisse 
4 Lex Ratering 
5 Dick Vlootman 
6 John v.d.Worm 

Pro~ramma nummer 25 

Serie ] 

baan 

I I. Voorham 
2 Karin van Hattem 
3 Jacqueline Faber 
4 Sirnone Vos 
5 Patty de Vries 
6 Ria Ruyssenaars 

Serie 2 

baan 

I Monique Wildschut 
2 Ingrid Luiting 
3 Ingrid Esser 
4 Marie L.v.Schaik 
5, Edith v.d.Glas 
6 · Connie v.d. Kraats 

200 

61-178 ZAR 
61-126 RZV 
61-114 De Zijl LGB 
61-425 Zian /Vitesse 
61-242 Het Y 
61-172 Zeemacht 

61-138 LZ'86 
6l-ül9 Kerkdriel 
61-agv Het Gooi 
61-149 BZPC 
61-144 De Ham 
61-239 AZPC 

meter Ru~slag meisjes 1963-

63-100 VZC/Vl. 
63-171 Zwemlust D.R. 
63-342 AZPC 
63-002 ZV/R.dam 
63-117 DES 
63-078 Lag a 

63-155 Njord'59 
63-280 HPC 
63-132 Zeester/Pr. 
63-245 AZC/Alphen 
63-404 AZPC 
63-141 VZC/Ritm. 

-J6-

lOOm 200m 

] • 20.5 2.44.8 
] • 20.4 2.47.0 
1.19.6 2.44.2 
1.18.0 2.41.4 
] .18.2 2.42.2 
niet gestart 

1. 20. 1 2.46.2 
1.17.7 2.43.5 
1.17.8 2. 40.5 
1.18.9 2.44. 2 
1.19.4 2.46.0 
1.17.5 2.44.5 

lOOm 200m 

1.17.6 2. 41.8 
1.15.3 2.35.2 
1.15.9 2.36.6 
1.17.0 2.36.0 
1.17.2 2. 41.0 
1.16.4 2.38.9 

1.16.3 2.38.3 
1.'13.9 2.32.7 
1. 14.9 2.33.3 
1.18.3 2. 44. 1 
1 • 16. 2 2.37.9 
1.18.2 2.42.6 



adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma nummer 30 200 meter Rugslag jongens 1961. 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Wilhelm v.Leerdam 
Frank v.Kesteren 
Tom v.d. Poll 
Mattijs v.Leeuwen 
Tom Brouwer 
Marco ten Barge 

Serie 2 

baan 

Anten Pothaar 
Frans Zoutberg 
Wim Zwiers 

61-122 
61-072 
61-070 
61-127 
61-155 
61-239 

De Lansingh 
De Otters 
De Dolfijn 
De Otters 
PSV 
NZC'21 

IJsselmeeuwen 
Het Y 

lOOm 

1.12.1 
1 .1 0. 8 
] • 09.8 
] • 08.8 
1.13.2 
1.13.0 

1 • 09. 0 
1.08.5 
1. 08. 7 
1. 08.8 
1.1 o. 9 

200m 

2.26.2 
2.23.7 
2.23.4 
2.22.4 
2.30.2 
2.32.2 

2.26.6 
2.22.0 
2. 21.4 
2.22.6 
2.26.7 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Aalt Eggink 
Hubert Frij ters 
Ah Methorst 

61-128 
61-192 
61-090 
61-004 
61-040 
61-086 

Breda 
Dedemsvaart AC 
PSV 
IJsselmeeuwen niet gestart 

Programma nummer 31 200 meter Vlinderslag meisjes 1963. 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marie L~v.Schaik 
Petra de Visser 
Jacqueline Faber 
Marjan de Lange 
Patty de Vries 

Serie 2 

baan 

1 Anneke v.d.Kraats 
2 Ingrid Luiting 
3 Anneke v.d.Kraay 
4 ~arjolein de Vries 
5 "\ Marina Jansen 
6 · Marianne Hamnánga 

63-245 
63-303 
63-342 
63-055 
63-117 

63-Q72 
63-280 
63-233 
63-131 
63-207 
63-057 

AZC/Alphen 
MZPC 
AZPC 
PSV 
DES 

VZC/Ritm. 
HPC 
PSV 
DES 
Ne reus 
Bubble 

lOOm 

l. 24.9 
1.15.0 
1.14.0 
1.13. 8 
1.19.1 

1.14.0 
1.14.4 
1.13.4 
1. 12.9 
1.13.7 
1.13.7 

-17-

200m 

3.02.4 
2.43.9 
2.36.9 
2.36.0 
2.58.4 

2.41.9 
2.45.4 
2.28.8 
2.32.6 
2.37.9 
2.39.2 

ged. 



adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zaterda~ 26 Februari 1977. 

Pro~ramma nummer 32 200 meter Vlinderslag meLSJ es 1962. 

Serie 

baan lOOm 

1 Astrid Aveskarop 62-085 De Dinkel 1. 15.5 
2 Helma van Brakel 62-224 AZC/Alphen 1.14.1 
3 Ineke Ran 62-078 DJK 1.11.9 
4 Rianne Jansen 62-255 VZC/Ritm. 1.13.4 
5 Brigitte Hemeltjen 62-070 De Dinkel 1. 16.2 
6 

Serie 2 

baan 

I Marjan Eding 62-237 PSV J,17.6 
2 M.K.Lingeman 62-018 De Bevers 1.14.4 
3 Agnes Jansen 62-188 ZPA 1.13.7 
4 Eline Herfst 62-119 ZV R. dam 1.12.8 
5 Martien v.Zuilen 62-15~ De Rijn 1.16.7 
6 Monique Rosbergen 62-090 DES 1.17.5 

Programma nummer 33 200 meter Vlinderslag meisjes 196]. 

Serie 

baan lOOm 

I 
2 Lilian van Westen 61-170 De Devel 1. 15. 2 
3 Ans Hooft 61-210 PSV 1.14.8 
4 Lenny van Kraay 61-212 PSV 1. 15.3 
5 Ria Hassefras 61-331 De Zij 1 LGB 1. 14.5 
6 

Serie 2 

baan 

1 Ellen Rite co 61-202 Nereus 1. 15.6 
2 Marjon Klemkerk 61-128 Zeemacht 1.11.8 
3 Judith Verkerk 61-180 Nautilus 1.08.3 
4 Astrid de Vreugd 61-388 DSZ 1.13.6 
5"\ Vera Pol 61-480 Zian/Vitesse 1.13. 5 
6 

.... __] 8,... 

200m 

2.45.6 
2.38.4 
2.32.1 
2.36.3 
2.42.2 

2.40.9 
2.38.0 
2.29.7 ged. B 
2.29.7 A 
2.44.3 
2.46.0 

200m 

2.39.5 
2.35.3 
2.36.2 
2.36.3 

2.52.2 
2.31.5 
2.23.8 
2.35.6 
2.36.7 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma nummer 34 200 meter Vlinderslag jongens 1963. 

Serie ] 

baan lOOm 

l Herman v.d.Pavert 63-004 VZC/Ritm. 1.15.5 
2 Patriek Dy.biona 63-147 AZPC 1.13.8 
3 Robin van Manen 63-130 ZPB/Unico 1. 10.2 
4 Frank Drost 63-104 AZPC 1.13.3 
5 Frans Demouge 63-151 Zeester/Fr. 1.17.7 
6 Gertjan de Geus 63-157 HPC 1. 20.3 

Serie 2 

baan 

1 Michel Vermeulen 63-028 Zeester/Fr. 1.] 6. 3 
2 Jan van Beek 63-180 AZPC 1.15.1 
3 Gerard de Kort 63-279 HPC 1.11.1 
4 Jack Collijn 63-216 MZPC 1.11.4 
5 E. van Es 63-212 DZPC 1.12.6 
6 Joop Lam 63-028 De Otters 1.17.0 

Programma nummer 35 200 meter Vlindersla~ jongens 1962. 

Serie 

baan lOOm 

] 

2 Frank Muylaert 62-182 DWT 1.12.0 
3 Erik de Vogel 62-066 DES 1.09.3 
4 Arie van Dijk 62-057 ZPB/Unico 1. 08.3 
5 
6 

Serie 2 

baan 

I 
2 Roger v.d.Heyden 62-194 MZPC 1. 12.5 
3 Peter Duinmayer 62-107 AZU 1.08.8 
4 Edwin Kooyman 62-138 HPC ] • 09. 9 
5 Arjan Sigger 62-073 IJsselmeeuwen 1.13.0 
6 

-19-

200m 

2. 41.8 
2.36.8 
2.34.6 
2.32.7 
2.47.2 
2.53.4 

2. 50.] 
2.40.5 
2.32.3 
2.32.1 
2.37.7 
2.43.5 

200m 

2. 31.9 ged. 
2.24.1 A 
2.24.1 B 

2. 31.9 
2.23.2 
2.24.5 
2.38.0 



adspiranten 

winterkan1pioen schappen 

Zaterdag 26 Februari 1977. 

Programma n.mmer 36 200 meter Vlinderslag jongens 1961. 

Serie 1 

baan lOOm 

1 
2 Wim Zwiers 61-090 Breda 1.10.8 
3 M.v.d.Hoek 61-091 Nautilus 1. 07.7 
4 Hans Rijff 61-218 Het Y ) • 06.6 
5 
6 

Serie 2 

baan 

1 
2 Ab Methorst 61-086 IJsselmeeuwen 1.12.0 
3 Fred Vollebergh 61-102 BZV 1. 04.2 
4 Andre Faber 61-341 AZPC 1. 08.8 
5 Ton Brouwer 61-155 PSV 1.12. 7 
6 

-20-

r{anl< Xerox <ommunikatie Service 

200m 

2.32.7 
2.22.0 
2.30.6 

2.33.6 
2.11.9 
2. 26. 1 
2.33. 1 



Zaterdag 26 Februari 1977 FINALE 

Pro~ramma nummer 37 400 meter Wisselslag Eersoonlijk meisjes 1963. 

baan lOOm 200m 300m 400m 

1 Ingrid Luiting 63-280 HPC J .15.9 2.40.5 4.22.4 5.39.8 ged. 

c 2 Ingrid Esser 63-132 Zeester/Fr. 1.16.4 2.38.2 4.11.0 5.22.6 2 "...,., 
3 Anneke van Kraay 63-233 PSV ] • ] 0 .. 0 2.35.0 4.08.1 5.18.4 1 

~=4 ~ t=:3 
4 Jacqueline Faber 63-342 AZPC 1.13.5 2.38.8 4.15.4 5.27.6 4 

~ 5 Monique Wildschut 63-155 Njord'59 1.16.1 2.36.7 4.14.4 5.25.3 3 

c;! 6 Marian de Lange 63-055 PSV 1.14.5 2.46.3 3.54.8 5.35.7 5 
~ I 

~ -~ Programma nummer 38 400 meter Wisselslag Eersoonlijk meisjes 1962. N cz I 

c ,...c baan lOOm 200m 300m 400m 

u t::::1 1 Ingrid Grote Punt 62-072 De Dinkel L17 .4 2.42.5 4.25.8 5.39.2 5 
~ r~ 

rJ'j 2 Daphne Demuth 62-298 VZC/Ritm. niet gestart 
~ c 3 Marjan Eding 62-237 PSV l. 1] .3 2.35.1 3.30.0 5.11.7 1 c 4 Agnes Jansen 62-188 ZPA 1.09.8 2.29.7 4. 08. 1 5.17.0 2 

~ ~ 
~ 

5 Helma van Brakel 62-224 AZC/Alphen 1.12.0 2.35.5 4.14.4 5.23.8 3 

~ 0 6 Monique de Vries 62-281 AZPC 1.16.9 2.39.3 4. 14.] 5.24.5 4 

·~ -~ 
,...,.., 

~ ~ ~ Programma nummer 39 400 meter Wisselslág Eérsóónlijk meisjes 1961. rE4 rJ'j 8 -=-1 baan 
~ -··,~ 

lOOm 200m 300m 400m 

~ ~ ~ 1 Linda v.d.Bos 61-174 De Meeuwen 1.15.5 2.40.8 4.14.6 5.30.4 4 

.~ ""C' 2 Nancy Hosmus 61-130 Zeemacht 1.17.7 2.41.3 4.12.9 5.27.0 3 
~ 3 Lenny van Kraay 61-212 PSV 1.14.3 2.38.9 4. 10.1 5.18.5 1 

~ P/ . 4 Linda v.d.Ven 61-135 DES 1.15.9 2.39.5 4.12.3 5.24.9 2 
~ J<.d 5 Renate Campfens 61-186 De Devel 1.17.3 2.44.8 4.23.8 5. 42. I 5 
~ l l 6 

c t=1 
·~ ~ 

~ ~ 

aJ 

""" z: 
~ 



Zaterdag 26 Februari 1977. FINALE 

Programma nummer 40 400 meter Wisselslag persoonlijk jongens 1963. 

baan 

l Gerard de Kort 
2 Jack Collijn 
3 F-rans Demouge 
4 Alex Bakkenes 
5 Harry Delno 
6 Robin van Manen 

Gert Jan de Geus 
Programma nummer 41 

baan 

1 Herman Joosten 
2 Edwin Kooyman 
3 Cees Jan Winkel 
4 Arie van Dijk 
5 Eric de Vogel 
6 R.SpHter 

Programma nummer 42 

baan 

1 Wim Ottes 
2 Joop Karssen 
3 Fred Vollebergh 
4 Edward Maasdijk 
5 Tom v.d.Poll 
6 Frank Evers 

63-279 
63-216 
63-151 
63-144 
63-225 
63-130 

HPC 
MZPC 
Zeester/Pr. 
Zeemacht 
De Rijn 
ZPB/Unico 

lOOm 

1.12.3 
1.08.9 
1.14.5 
1.12.5 
1.11.0 
1 .13. 0 

ZOOm 

2.37.6 
2.28.7 
2.37.8 
2.32.1 
2.31.0 
2.42.4 

400 meter Wisselslag persoonlijk jongens 1962. 

62-201 
62-138 
62-168 
62-057 
62-ü66 
62-ü42 

Mosa Regio 
HPC 
DES 
ZPB/Unico 
DES 
De Rog 

lOOm 200m 

J.l3.7 
J.J0~2 

1.10~1 

]. 07.5 

2.37.8 
2.29.4 
2.27 .. 0 
2.26.4 

niet gestart 
1.13.9 2.36.9 

400 meter Wisselslag persoonlijk jongens 1961. 

61-425 Zian/Vitesse 
61-442 Het Y 
61-102 BZV 
61-114 De Zijl LGB 
61-ü70 De Dolfijn 
61-137 Mosa Regio 

lOOm 200m 

1.11.9 
I. 08.5 
1 • 03.] 
1.07.0 
1.08.5 
1.10.1 

2.39.8 
2.27.6 
2. 17.9 
2.23.2 
2.24.7 
2.33.4 

300m 

4. 15.5 
4.02.6 
4.17.0 
4.00.4 
3.58.7 
4.16.1 

300 

4, 12.3 
4.02.1 
3.57.5 
3.56.2 

4.08.3 

300m 

4.07.8 
3. 51.7 
3.39.9 
3.49.9 
3.53.4 
4.06.6 

400m 

5.27.9 
5.16.0 
5. 32. 1 
5.10.4 
5.07.9 
5.33.7 
5.23.8 

4~0m 

5.24.5 
5.09.0 
5.01.9 
5.03.2 

5.19.7 

400m 

5. 19.4 
5.01.5 
4.43.7 
4.58.5 
4.59.2 
5.18.6 

4 
2 
5 

ged. 
1 
6 
3 

5 
3 
l 
2 

4 

6 
4 
1 
2 
3 
5 
"' 

I 
N 
N 
I 



1e 
2e 

1e 
2e 

1e 
2e 

adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdaei 26 Februari 1977. 

Programma nummer 43 200 meter vrijeslag meisjes 1963. 

serietijd 100m 
1 J.P.Out West/Fr. 2.15.9 1.05.6 
2 Anneke v.d.Ende VZC/ Vl •. 2.15. 7 1.04.7 
3 Anneke v.d.Kraay PSV 2.12.4 1.03.8 
4 Lydia Stegink De Otters 2.14.9 1.05.0 
5 Jacqueline Faber AZPC 2.15.8 1.04.3 
6 Netty Geysen Alicante 2.16.5 1 .04.5 

res. Marjan de Lange PSV 2.17.2 
res. Karin v.Hattem Zwemlust D.H. 2.18.-9 

Programm:1 nummer 44 200 meter vrijeslag meisjes 1962. 

serietijd 100m 
1 Jastie Richardson ZPA 2.13.8 1.03.8 
2 Agnes Jansen ZPA 2.10.6 1.05.5 
3 Ineke Ran DJK 2.08.3 1.02.7 
4 Eline Herfst ZV/Rotterd. 2.10.3 1.03.6 
5 Rianne Jansen VZC/Ritm. 2.10.8 1.03.4 
6 Madeleine de Graaff AVZV 2.14.8 1.05.1 

res. Helma van Brakel AZC/Alphen 2.15.8 
res. A.C.Boersma DZPC 2.20.8 

Programma nummer 45 200 meter vrijeslag meisjes 1961. 

serietijd 100m 

1 Franka Boudewijn VZC/Ritm. 2.16.4 1.06.8 
2 Ans Hooft PSY 2.14.5 1.04.3 
3 Astrid de Vreugd DSZ 2.12.1 1.03.5 
4 Lenny van Kraay PSV 2.13.9 1.04.3 
5 Marijke Welhuis De Dinkel 2.15.3 1.04.8 
6 Linda v.d.Ven DES 2.17.2 1.06.9 

res. Henrike Wijnia De Dinkel 2.17.6 
res. Lilian van Westen De Devel 2.17.7 

200m 
2.16.7 6 
2.14.4 5 
2.11.0 1 
2.13.6 4 
2.13.1 3 
2.12.9 2 

200m 
2.11.1 lt 

2 .. 13.5 5 
2.07.3 1 
2.09.7 2 
2.10.2 3 
2.14.3 6 

200m 

2.21.1 6 
2.10.3 2 
2.09.4 1 
2.11.2 3 
2.16.1 4 
2.20.2 5 



adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zaterdag 26 februari 1977-

Programma nummer 46 200 meter Vrijesla5 jon~ens 1963. 

serietijd 

1 Frans Demouge Zeester/Fr 2.14.8 
2 Patriek Dybiona AZPC 2.14.1 
3 Frank Drost AZPC 2.12.6 
4 Alex Bakkenes Zeemacht 2.12.8 
5 Robin van Manen ZPB/Unico 2.14.2 
6 Andre Wijnbergen VZC/Ritm. 2.15.8 

1e res.Dirk Jan Roelfsema Eemsrobben 2.16.oa 
2e res.Robert Statema GZVW 2.16.0b 

Programma nummer 47 200 meter vrijeslag jongens 1962. 

1 Gerard Bosman 
2 Roger v.d.Heyden 
3 Peter Kuylaars 
4 Cees Jan Winkel 
5 Arie van Dijk 
6 Herman Joosten 

1e res.R.Sikkes 
2e res.Arnoud Cornet 

AZC/Alphen 
MZPC 
Breda 
DES 
ZPB/Unico 
Mosa Regio 
De Ham 
Njord'59 

serietijd 

2.09.3 
2.07.3 
2.04.2 
2.04.4 
2.08.4 
2.09.8 
2.12.5 
2.12.8 

Programma nummer 48 200 meter vrijeslag jongens 1961. 

1 Gudo Hemeltjen 
2 Frank Evers 
3 Fred Vollebergh 
4 Frank van Kesteren 
5 Marco v.d.Brink 
6 Hans van Noordt 

1e res.F~~nk de Goey 
2e xea.Hans Rijff 

a < Xer · 1\ rn n I< 

De Dinkel 
Mosa Regio 
BZV 
De Otters 
Zwemlust D.H. 
De Aa 
RZV 
Het Y 

-24-

serietijd 

2.07.7 
2.06.8 
2.02.2 
2.05.0 
2.07.1 
2.07.9 
2.08.1 
2.08.4 

100m 

1.05.0 
1.05.2 
1 0 05 .1 
1.05.8 
1.06.1 
1.05.8 

100m 

1.02.6 
1.02.9 
1 .oo.1 
0.59.2 
1.02.4 
0.59.8 

100m 

1.00.9 
1.01.2 
0.58. 6 
0.58.7 
1.01.0 
1.01.9 

200m 

2.15.4 
2.13.6 
2.12.9 
2.15.8 
2.14.4 
2.15.6 

200m 

2.07.4 
2.06.8a 
2.03.3 
2.02.2 
2.10.2 
2.06.8b 

200m 

2.07.9 
2.04.8 
1.59.9 
2.01.0 
2.06.9 
2.06.7 

4 
2 
1 
6 
3 
5 

5 
3 
2 
1 
6 
4 

6 
3 
1 
2 
5 
4 



1e 
2e 

1e 
2e 

1e 
2e 

adspiranten 

winterkampioen schappen 

rr n~ 
Zaterdag 26 febru ari 1977. 

Programma nummer 49 200 meter schoolslag meis j es 1963. 

serietijd 100m 

1 Sirnone Vos ZV Rotterd. 2.56.7 1.25.8 
2 Ellen Kamphuis AZC/Apeld. 2.51.5 1.22.3 
3 Adrienne Steinebach AVZV 2.49.3 1.19.8 
4 Erna vlassink IJsselmeeuwen 2.51.1 1.21.0 
5 Heleen Heins ZPA 2.56.2 1.23.0 
6 Ria Ruyssenaars Lag a 2.58.0 1. 25.2 

res Annet Wagenmakers Jonas GDZ 3.01.3 (start niet) 
res Willeke Mellema GZV\.f 3.01.6 

Pro~ramma nummer 50 200 meter schoolsla5 meis j es 1962. 

serietijd 100m . 

1 Y.v.d.Heuvel BZV 2.53.5 1.23.2 
2 Brigitte Hemeltjen De Dinkel 2.49.9 1.22.8 
3 Marjan Eding PSV 2.46.6 1.21.3 
4 Maritzka v.d.Linden ZV/Rotterd. 2.48.4 1.19.2 
5 Ellen Verberm~ ZPA 2.51.0 1.21.0 
6 Jolanda Braakman Zeemacht 2.55.2 1. 25.9 

res Lisette van Belkum BZV 2.56.7a 
res Monique de Vries AZPC 2.56.7b 

Pro5ramma nummer 51 200 meter schoolsla~ meis j es 1961. 

serietijd 100m 

1 Vera Pol Zian/Vit. 2.54.2 1.22.6 
2 Q v.d.Helie wvz 2.54.0 1.22.9 
3 Nancy Hosmus Zeemacht 2.48.7 1.21.6 
4 Marja van Onselen Alicante 2.50.5 1.23.4 
5 Marijke vielhuis De Dinkel 2.54.1 
6 Jeannet v.Koldenhoven Alicante 2.54.8 

1.23.4 
1.23.4 

res Brigitte Hijenberg MZPC 2.56.1 
res Linda Boekelaar Njord '59 2.57·3 

-25-

ani< t 

200m 

2.57.6 5 
2.51.0 3 
2.47.0 1 
2.47.8 2 
2.53.0 4 
2.57.8 ged. 

200m 

2.54.0 5 
2.49.2. 3 
2. 45.1 1 
2.45.4 2 
2.50.0 4 
2.56.8 6 

200m 

2.52.5 3 
2.53-7 4 
2.49.0 1 
2.54 . 0 5 
2.53.5 ged.-
2.52.2 . 2 



1e 
2e 

1e 
2e 

1e 
2e 

adspiranten 

winterkampioen schappen 

TIJ TI 
Zaterda~ 26 Februari 1977. 

Programma nummer 52 200 meter schoolslag jone;ens 1963. 

serietijd 100m 

1 Michel Vermeulen Zeester/Fr. 2.48.8 1.18.2 
2 Petro Peters Zeus 2.47 .1 1.19.5 
3 P.v.d.Wel )na loting Nautilus 2.46.8 1.20.6 
4 Harry Delno ) De Rijn 2.46.8 1.21.2 
5 Ervrin Veurink De Aa 2.48.4 1.21.3 
6 Robin van Manen ZPB/Unico 2.50.1 1. 24.1 

res Bob Daalder Noordkop 2.50.7 
res Hans Molenaar ZPA 2.50.9 

Pro~ramma nummer 53 200 meter schoolslag j on~ens 1962. 

serietijd 100m 

1 R •. Sikkes De Ham 2.43.3 1.17.0 
2 Lex Bruining De Aa 2.41.1 1.15.4 
3 Frans Breeuwer DWR 2.40.2 1.15.6 
4 Peter Geelen Nautilus 2.40.5 1.16.3 
5 Edwin de Jong ZV Rotterd. 2.41.4 1.16.5 
6 Rob de Jong Zian Vitesse 2.46.9 1.21.4 

res Arthur de Bie AZPC 2.49.8 
res Evert Reemst VZC/Ritm. 2.49.9 

R.With DJK 2.45.2 ged. 

Pros ramma nummer 54 200 meter schoolsla~ j ongens 1961. 

serietijd 100m 

1 Edward Maasdijk(na loting)De Zijl LGB 2.44.2 1.17.0 
2 Joop Karssen He.t Y 2.42.2 1.17.2 
3 Eerjan Cornelisse Het Gooi 2.40.5 1.14.1 
4 \vim Otters Zian/Vitesse 2.41.4 1.16.9 
5 Johnny Koenders Kerkdriel 2.43.5 1.15.4 
6 Lex Ratering (na loting) BZPC 2.44.2 1.16.7 

res John v.d. \·lorm AZPC 2.44.5 
res J.Krook ZAR 2.44.8 

-26-

200m 

2.46.3 4 
2.44.9 1 
2.45.8 3 
2.45.5 2 
2.46.7 5 
2 .54.6 6 

200m 

2.42.4 4 
2.35·7 1 
2.37.2 2 
2.39.5 3 
2.43.2 5 
2.50.8 6 

200m 

2.44.4 6 
2.42.4 5 
2.35.2 1 
2.40.8 2 
2.41.1b 4 

.:.:.2.41.1a 3 



1e 
2e 

adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zaterdag 26 Februari ·: 977. 

Programma nummer 55 200 meter rugslag meisjes 1963. 

serietijd 100rn 

1 Jacqueline Faber AZPC 2.36.6 1.15.2 
2 Karin van Hattem Zwemlust D.H. 2.35.2 1.14.4 
3 Ingrid Luyting HPC 2.32.7 1.13.5 
4 Ingrid Esser Zeester/Pr 2.33-3 1.13.5 
5 Sirnone Vos ZV Rotterd. 2.36.0 1.15.4 
6 Edith v.d.Glas AZPC 2.37.9 1.16.2 

res Ria Buyssenaars Lag a 2.38.9 
res Patty de Vries DES 2.41.0 

Programma nummer 56 200 meter rugslag meis~es 1962. 

100m 

1 Jeannet Huys Mosa Regio 1.17.2 
2 Ineke Ran DJK 1.15.6 
3 Daphne Demuth VZC/Ritm. 1.09.0 
4 Lenie Meulensteen BZV 1.11.6 
5 Ingrid Grote Punt De Dinkel 1.14.8 
6 Jouliska Paymans AZPC 1.12.8 

Pro~ramma nummer 57 200 meter rugslag meisjes 1961. 

100m 

1 Henrike \Vijnia De Dinkel 1.14.7 
2 Hartine Spaans DWK 1.15.1 
3 Haria Cliteur Aegir 1.11.8 
4 Hannie te Dorsthorst Lag a 1.12.5 
5 Irma Markenstein BZPC 1.13.5 
6 A.!avenier Spartaan 1.41.8 

-27-

200rn 

2.35.6 5 
2.34.0b 3 
2. 34 .l~ 4 
2.31.9 1 
2.34.oa 2 
2.39.4 6 

200m 

2.40.6 
2 .34.1 
2.22.8 1 
2.30.4 2 
2.35.2 
2.33.5 3 

200m 

2.36.5 
2.36.4 
2.33.6 3 
2.33.5 2 
2.32.9 1 
3.05.7 



1e 
2e 

adspirant en 

winter kampioen schappen 

Zaterdag 26 februari 1977. 

Programma nummer 58 200 meter rugslag jongens 1963. 

100m 
1 Petro Peters Zeus 1.12.0 
2 Jack Colijn HZPC 1.13.6 
3 Jan van Beek AZPC 1.10.2 
4 H.Germs Borger 1.11.6 
5 Patriek Dybiona AZPC 1.15.4 
6 Erik Spaans HPC 1.14.8 

Pro~ramma nummer 59 200 meter ru~sla~ jon~ens 1962. 

100m 

1 Gerard Bosman AZC/Alphen 1.12.7 
2 Bert Keetman Steemotijk '34 1.10.9 
3 Peter Kuijlaars Breda 1.07.9 
4 Robin Schuijt HPC 1.07.4 
5 G.Hoftijzer DOS 1.11.7 
6 R.Sikkes De Ham 1.14.1 

Pro~ramma nummer 60 200 mèter ru~sla~ jon€iens 1961. 

serietijd 100m 

1 Tom v.d.Poll De Dolfijn 2.23.4 1.08.2 
2 Mattijs van Leeuwen De Otters 2.22.4 1.07.0 
3 Wim Zwiers Breda 2. 21 .4 1.07.0 
4 Frans Zoutberg Het Y 2.22.0 1.08.5 
5 Aalt Eggink Dedemsvaart AC 2.22.6 1.07.4 
6 Frank van Kesteren De Otters 2.23.7 1.08.2 

res Wilhelm v.Leerdam de Lansingh 2.26.2 
res Anton Pothaar IJsselmeeu\ven 2.26.6 

-28-

200m 
2.33.6 
2.30.5 3 
2.25.4 1 
2.28.8 2 
2.34.3 
2.33.8 

200m 

2.33.8. 
2.28.4 
2.19.5 2 
2.18.8 1 
2.25.7 3 
2.35.2 

200m 

2.21.2 5 
2.20.8 4 
2.18.0 1 
2.20.2 3 
2.19.6 2 
2.23.5 6 



1e 
2e 

1e 
2e 

1e 
2e 

adspiran~en 

winterkatnpioen schappen 

Zaterda~ 26 februari 1977-

Pro~ramma nummer 61 200 meter vlindersla5 meisjes 1263. 

serietijd 100m 

1 Mar i na Jansen Ne reus 2.37-9 1.13.0 
2 Marjan de Lange PSV 2.36.0 1.11.9 
3 Anneke van Kraay PSV 2.28.8 1.09.4 
4 Marjolein de Vries DES 2.32.6 1.11.2 
5 Jacqueline Faber AZPC 2.36.9 1.12.4 
6 Marianne Hamminga Bubble 2.39.2 1.14.6 

res Anneke v.d.Kraats VZC/Ritm. 2.41.9 
res Petra de Visser MZPC 2.43.9 

Pro5ramma nummer 62 200 meter vlindersla5 meisjes 1962. 

serietijd 100m 

200m 
2.38.6 
2.32.6 
2.25.6 
2.31.1 
2.34.5 
2.37.2 

200m 

1 Helma van Brakel AZC/Alphen 2.38.4 niet gestart 
2 Rianne Jansen VZC/Ritm. 2.36.3 1.12.1 2.34.7 
3 Eline Herfst ZV Rotterd. 2.29.7a 1.10.9 2.27.8 
4 Ineke Ran DJK 2.32.1 1.11.3 2.28.6 
5 H.K. Lingeman De Bevers 2.38.0 1.14.4 2.38.1 
6 Marjan Eding PSV 2.40.9 1.16.1 2.41.1 

res 1 Brigitte Hemeltjen De Dinkel 2.42.2 1.19.5 2.47.0 
res Nartine van Zuilen De Rijn 2.44.3 

Agnes Jansen ZPA 2.29.7b ged. 

ProGramma nummer 63 200 meter vlinderslag meis~es 1961. 

serietijd 100m 200m 

1 Lenny van Kraay PSV 2.36.2 1.12.5 2.30.6 
2 Ans Hooft PSV 2.35-3 1.11.3 2.28.7 
3 Judith Verkerk Nautilus 2.23.8 1.08.3 2.23.2 
4 Narjon Kleml<.::erk Zeemacht 2.31.5 1.11.9 2.31.5 
5 Astrid de Vreugd DSZ 2.35.6 1.12.6 2.33-3 
6 Ria Hassefras De Zijl LGB 2.36.3 1.13.9 2.34.6 

res Vera Pol Zian Vitesse 2.36.7 
res Lilian van \·lesten De Devel 2.39.5 

-29-

6 
3 
1 
2 
4 
5 

3 
1 
2 
4 
5 
6 

3 
2 
1 
l~ 

5 
6 
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1e 

adspiranten 

winter katnpioen schappen 

Zaterdag 26 februari 1977. 

Pro5ramma nummer 64 200 meter vlinderslag jongens 1963. 

serietijd 100m 

1 Patriek Dybiona AZPC 2.36.8 1.14.9 
2 Frank Drost AZPC 2.32.7 1.11.7 
3 Jack Colijn MZPC 2.32.1 1.10.8 
4 Gerard de Kort HPC 2.32.3 1.11.3 
5 Robin van Manen ZPB/Unico 2.34.6 1.11.2 
6 E.van Es BZPC 2.37-7 1.11.8 

res Jan van Beek AZPC 2.40.5 
res Herman v.d.Pavert VZC/Ritm. 2.41.8 

Proe;:ramma nummer 65 200 meter vlindersla~ jon~ens 1962. 

serietijd 100m 

1 Roger v.d.Heiden MZPC 2.31.9 1.09.4 
2 Arie van Dijk ZPB/Unico 2.24.1b 1.07.8 
3 Peter Duinmayer AZU 2.23.2 1.04.2 
4 Erik de Vogel DES 2.24.1a 1.06.0 
5 Edvrin Kooyman HPC 2.24.5 1.08.8 
6 Arjan Sigger IJsselmeeuwen 2.38.0 1.13.7 

Pro~ramma nummer 66 200 meter vlindersla~ jonfi ens 1961. 

serietijd 100m 

1 Wim Zwiers Breda 2.32.7 1.10.9 
2 Andre Faber AZPC 2.26.1 1.07.6 
3 Fred Vollebergh BZV 2.11.9 1.03.3 
4 M.v.d.Hoek Nautilus 2.22.0 1.08.3 
5 Hans R!.jff Het Y 2.30.6 1.10.1 
6 Ton Brouwer PSV 2.33.1 1.12.2 

res Ab Hethorst IJsselmeeuwen 2.33.6 

-30-

200m 

2.36.7 5 
2.30.l.Jb 3 
2.30.4a 2 
2.29.2 1 
2.31.9 4 
2.37.1 6 

200m 

2.29.5 5 
2.23.6 3 
2.15.6 1 
2.21.9 2 
2.23.9 4 
2.37.3 6 

200m 

2.30.0 5 
2.26.0 4 
2.11.5 1 
2.22.4 2 
2.24.0 3 
2.33.3 6 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 67 200 meter Wisselslag persoonlijk meisjes -]963 .. 

Serie 

baan 

1 Petra Berkhoff 
2 Anneke v.d.Ende 
3 Ingrid Esser 
4 Annet Wagenmakers 
5 Sirnone Vos 
6 Marjan de Lange 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Anke Mulder 
P.Out 
Adrienne Steinebach 
Jacqueline Faber 
Anneke van Kraay 
Monique Wildschut 

63-117 
63-Q25 
63-132 
63-l 80 
63-ü02 
63-ü55 

63-255 
63-012 
63-199 
63-342 
63-233 
63-155 

Swol 
VZC/Vl. 
Zeester/Pr. 
Jonas/GDZ 
ZV/Rotterdam 
PSV 

ZPA 
West Friesl. 
AVZV 
AZPC 
PSV 
Njord'59 

lOOm 

1.19.3 
l.l5.2 
] . 13:3 
1.16.0 
1.18.1 
1.21.6 

1.16.8 
1.16.4 
1.16.7 
niet gestart 
1.14.2 
1.16.0 

200m 

2.44.7 
2.36.9 
2.37.4 
2.38.7 
2. 40.0 
2.47.3 

2.42.7 
2.40.2 
2. 36 .. ~ 

2.36.6 
2.39.7 

Programma nummer 68 200 meter Wisselslag persoonlijk meisjes 1962. 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Monique Eauwens 
Helma van/Brakel 
Eline Herfst 
Ineke Ran 
Moni-que de Vries 
Mieke v.d.Hurk 

Serie 2 

baan 

I 
2 
3 
4 
5 
6 

R nl 

Brigitte Hemeltjen 
Ingrid Grote Punt 
Maritzka vd Linden 
Marjan Eding 
Miriam v. \~ees 
Martine v.Zuilen 

62-130 
62-224 
62-219 
62-078 
62-281 
62-300 

62-070 
62-072 
62-051 
62-237 
62-171 
62-152 

Njord'59 
AZC/Alphen 
ZV/Rotterdam 
DJK 
AZPC 
Zwemlust D.H. 

De Dinkel 
De Dinkel 
ZV Rotterdam 
PSV 
Lag a 
De Rijn 

lOOm 

].]3.2 
1.14.2 
1.12.2 
1.11.4 
1.15.5 
1.17.0 

1.15.6 
1.13.6 
1.15.2 
1.14.8 
1.14.7 
niet gestart 

200m 

2.36.2 
2.37.0 
2.32.8 
2.29.6 
2.38.4 
2.47.2 

2.37.6 
2.37.] 
2.35.2 
2.33.0 
2.36.3 

-31-



adspiranten 

winter katnpioen schappen 

Programma nummer 69 200 meter Wisselslag persoonlijk meisjes 1961. 

Serie l 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nicolin Sommelinge 
Linda v.d.Bos 
Nancy Hosmus 
Marijke Helhuis 
Ria Hassefras 

Serie 2 

baan 

1 Renate Campfens 
2 Martine Spaans 
3 Linda v.d.Ven 
4 Lenny van Kraay 
5 Lilian van Westen 
6 

61-182 
61-174 
61-130 
61-062 
61-331 

NZC/21 
De Meeuwen 
Zeemacht 
De Dinkei 
De Zij 1 LGB 

61-186 De Devel 
61-106 DWK 
61-135 DES 
61-212 PSV 
61-170 De Devel 

· lOOm 

1.15.9 
1.15.9 
1.14.0 
1.19.5 
1.14.6 

1. 18.6 
1.16.8 
1.15.2 
1.14.9 
1.15.8 

200m 

2. 41.3 ged. 
2.38.6 
2.33.6 
2.43.3 
2.36.4 

2.44.3 
2.43.0 
2.36.2 
2.35.6 
2.36.5 

Programma num er 70 200 meter Wisselslag persoonlijk· jóngéns · J 963., 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Gerard de Kort 
Frans Demouge 
Harry Delno 
Jack Collijn 
Jan van Beek 
Gertjan de Geus 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

E. van Es 
Alex Bakkenes 
Robin van Manen 
Pedro Peters 
Michel Vermeulen 
René Jansen 

\X ro 

63-279 
63-151 
63-225 
63-216 
63-180 
63-157 

63-212 
63-144 
63-130 
63-183 
63-028 
63-289 

HPC 
Zeester /Pr. 
De Rijn 
MZPC 
AZPC 
HPC 

DZPC 
Zeemacht 
ZPB/Unico 
Zeus 
Zeester/Pr. 
Zwemlust D.H. 

lOOm 

1.15.3 
] .10.6 
1.11.5 
1. 10.5 
1.13.0 
1.15.9 

1.14.8 
1.13.9 
1.11.0 
1.12.7 
1 .13. 1 
1.15.1 

-32-

20Chn 

2.39.6 
2.34.0 
2.27.6 
2.32.5 
2.41.3 
2.34.8 

2.36.8 
2.31.8 
2.39.2 
2.31.5 
2.32.8 
2.40.5 



adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 71 200 meter Wisselslag persoonlijk jongens 1962. 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rik Koumans 
Edwin Kooyman 
Lex Bruinink 
Erik de Vogel 
Bert Keetman 
Jan Brink 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Robin Schuijt 
Herman Joosten 
Peter Geelen 
Ar ie van Dijk 
R.Spetter 
Sander Heikeus 

62-û68 
62-138 
62-153 
62-066 
62-088 
62-178 

62-243 
62-201 
62-148 
62-057 
62-042 
62-247 

De Otters 
HPC 
De Aa 
DES 
Steenw./'34 
Aegir 

HPC 
Mosa Regio 
Nautilus 
ZPB/Unico 
De Rog 
Polar Bears 

lOOm 

1.10.0 
1.11.5 
1.12.1 
1.08.6 
1.10.8 
1.10.3 

]. 09.1 
1.10.6 
] . 09.5 
1.08.6 
1.12.1 
1.10.7 

200m 

2.29.7 b 
2.30.5 
2.27.7 
2.26.6 
2.29.7 a 
2.33.1 ged. 

2.30.6 
2.26.6 
2.25.8 
2. 25. 1 
2.30.0 
2.30.5 

Programma nummer 72 200 meter Wisselslag persoonlijk jongens 1961. 

Serie 

baan 

I 
2 
3 
4 
5 
6 

Marco v.d. Brink 
Rinus Verwey 
Edward Maasdijk 
Frank Evers 
Wim Zwiers 
Ab Methorst 

Serie 2 

baan 

I 
2 
3 
4 
5 
6 

Andrê Faber 
Tom v.d. Poll 
Fred Vollebergh 
Joop Karssen 
Jo Keltjens 
Frank de Goey 

61-177 
61-062 
61-114 
61-137 
61-090 
61-086 

61-341 
61-û70 
61-102 
61-24~ 

61-230 
61-017 

Zwemlust D.H. 
Polar Bears 
De Zijl LGB 
Mosa Regio 
Breda 
IJsselmeeuwen 

AZPC 
De Dolfijn 
BZV 
Het Y 
MZPC 
RZV 

lOOm 

1.12.2 
].]0.6 
1. 09.2 
1. 09.0 
1. 07.9 
niet gestart 

1.10.9 
1. 08.8 
1.06.2 
1.08.5 
] . 12.5 
1.12.9 

200m 

2.33.8 
2.27.2 
2.22.9 
2.23.2 
2.29.5 

2.27.8 
2.25.4 
2.18.5 
2. 22. 1 
2.30.3 
2. 31.4 

-33-



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977, 

Programma nummer 73 100 meter Vrijeslag meisjes 1963. 

Serie 

baan 

Ellen Klumper 63-051 Zeist 1.04. 8 
2 Karin van Hattem 63-171 Zwemlust/D.H. 1. 03. ~ b 

3 Jacqueline Faber 63-342 AZPC 1.01.3 
4 Netty Geysen 63-124 Alicante ) . 02.2 

5 I. Voorham 63-100 VZC/Vl. l. 03,9 a 

6 Monique de Wit 63-Q86 De Otters l. 05.6 

Serie 2 

baan 

Petra de Visser 63-303 MZPC 1. 04.6 

2 P.Out 63-Ql2 West/Friesl., l. 04.5 

3 Anneke van Kraay 63-233 PSV 1 • 01 • 4 

4 Lydia Stegink 63-Q83 De Otters I. 02.0 

5 Marjan de Lange 63-055 PSV 1. 07. 1 

6 C.Beukema 63-151 Poseidon'56 1. 03.3 

Ranl< Xerox Kom unikat e Service -34-



adspiranten 

winterkatnpioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 74 100 meter Vrijeslag meisjes 1962. 

Serie 1 

baan 

Gudy Janssen 62-369 AZPC ). 05. 1 

2 Monique Bouwens 62-130 Njord'59 ). 05.6 

3 Agnes Jansen 62-188 ZPA 1.01.6 b 

4 Rianne Jansen 62-255 VZC/Ritm. 1.01.6 a 

5 Astrid Aveskamp 62-085 De Dinkel 1 • 04. 4 

6 M.Miedema 62-126 Het Y niet gestart 

Serie 2 

baan 

Jouliska Paymans 62-349 AZPC ] • 02.6 

2 Jeannet Huys 62-190 Mos a Regio 1. 04.5 

3 Jostie Richardson 62-22~ ZPA 1.00.9 

4 Ingrid Grote Punt 62-272 De Dinkel 1.03.6 

5 H.A.De Jong 62-005 wvz 1.04.2 

6 Monique Rosbergen 62-090 DES 1. 05.9 

Serie 3 

baan 

A.C.Boersma 62-179 DZPC ] • 03.5 

2 MGtdeleine de Graaff 62-124 AVZV 1. 02.9 

3 Ineke Ran 62-078 DJK 59.6 

4 Helma van Brakel 62-224 AZC/Alphen 1 • 02. 7 

5 Lenie Meulensteen 62-269 BZV 1.04.9 

6 Miriam van Wees 62-171 Lag a 1 • 05. 7 

-35-



adspiranten 

wint er ka 1np i oen s eh appe n 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 75 100 meter Vrijeslag meisjes 1961. 

Serie 

baan 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Margareth Hofman 

Lenny van Kraay 

Marijke Welhuis 

Judith Verkerk 

Caroline Koopmans 

L.Jansen 

Serie · 2 

baan 

1 J.van Steenbergen 

2 Linda v.d.Ven 

3 Henrike Wijnia 

4 Astrid de Vreugd 

5 Irma Markestein 

6 Gea de Vries 

Serie 3 

baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Lilian van Westen 

Chantal Vossen 

Ans Hooft 

Jacqueline v.Damme 

C.Moes 

H. Slangen 

Rank Xerox l<tH! u nu~ H~ 

61-163 

61-212 

61-062 

61-180 

61-278 

61-032 

61-091 

61-135 

61-061 

61-388 

61-224 

61-046 

61-170 

61-054 

61-210 

61-147 

61-085 

61-097 

AZC/Apeld. 

PSV 

De Dinkel 

Nautilus: 

AZPC 

wvz 

De Rijn 

DES 

De Dinkel 

DSZ 

BZPC 

Jonas GDZ 

De Devel 

MZPC 

PSV 

HZC/Weusthag 

Reest/Brink 

KZPC 

-36-

1.04.9 

1 .03. 8 

1. 02. 8 

1.02.1 

1.04.5 

1. 05. 8 

1. 04.6 

1 • 06. ] 

1. 02.2 

1 • 02. 1 

1. 03.6 

1. 08. 2 

1.05.2 

J. 03.2 

1. 02.0 

1. 02.4 

1. 04.0 

1. 05.5 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 76 100 meter Vrijeslag jongens 1963. 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marcel Blomsteel 
H.Germs 
Frank Drost 
Patriek Dybiona 
Erik Groeneweg 
Ad Evers 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Erwin Alebr~gtse 
Robert Statema 
Rene Jansen 
Dirk Jan Roelfsema 
Frans Harmsen 
Marco Léons 

63-075 
63-040 
63-104 
63-147 
63-244 
63-195 

63-092 
63-013 
63-289 
63-014 
63-096 
63-053 

VZC/Yl­
Borge.r 
AZPC 
AZPC 
RZC /Weus thag 
Mosa Eegiu 

De Kempvis 
GZVW 
Zwemlust D.H. 
Eemsrobben 
De Otters 
HZPC 

Programma nummer 77 100 meter Vrijeslag Jongens 1962. 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

J.Dekker 
GERARD Bosman 
Roger v.d.Heiden 
J.Remmits 
Rob Spetter 
R.Sikkes 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Rik Koumans 
Peter Kuylaars 
Herman Joosten 
Cees Jan Winkel 
Arie van Dijk 
K.Sloot 

62-151 
62-215 
62-194 
62-103 
62-042 
62-019 

62-068 
62-100 
62-201 
62-168 
62-057 
62-067 

r IC 

ZAR 
AZC/Alphen 
MZPC 
DZT 
De Rog 
De Ham 

De Otters 
Breda 
Mosa Regio 
DES 
ZPB/Unico 
DZPC 

-37-

1.02.9 
1.01.9 
1. 01.6 
1. 02. 2 
1 • 04. 1 
1. 03.9 

·1.02 .1 
]. 02.7 
] • 01.0 
1.02.5 b 
1.02.5 a 
1. 02. 3 

1.01.3 
59.4 
57.5 
56.9 

]. 03.5 
1. 00.2 

1.01.2 
57.3 b 
57.3 a 
56.5 

). 02. 3 
1. 0 I. 5 



r n 

adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 78 100 meter Vrijeslag jongens 1961. 

Serie 

baan 

22 

3 

4 

5 

6 

Ab Methorst 

Gert Jan Wuis 

Edward Maasdijk 

Marco v.d.Brink 

Gudo Hemeltjen 

Anton Pothaar 

Serie 2 

baan 

Hans Hendriks 

2 Jo Keltjens 

3 Hans Rijff 

4 Frank Evers 

5 Pieter de Jong 

6 F.Bikkers 

Serie 3. 

baan 

Wim Ottes 

2 Hans v.d.Noordt 

3 Fred Vollebergh 

4 Frank van Kesteren 

5 Rinus Veno1ey 

6 Joop de Witte 

61-086 

61-172 

61-114 

61-177 

61-û69 

61-128 

61-204 

61-230 

61-218 

61-137 

61-213 

61-052 

61-425 

61-129 

61-102 

61-072 

61-062 

61-191 

r 1 e 

IJsselmeeuwen 

Zeemacht 

De Zijl LGB 

Zwemlust DH 

De Dinkel 

IJsselmeeuwen 

NZC '2.1 
MZI'C 

Het Y 
Mosa Regio 

:6ZPC 

ZV{{ 

~ian/vitesse 

De Aa 

BZV 

De Otters 

Polo Bears 

De IJssel 

-38-

59.4 

59.3 a 

56.5 

59.3 b 

59. 1 

1.01.5 

1 .01. 2 

1. 00. 2 

56.6 

59.0 

I. 01. 1 

1. 00.8 

1. 02.3 

58.2 

56.8 

56.7 

] . 00.6 

1 • 00. 8 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Progrannna nunnner 79 100 metér ·schóólSlág ·méisjés ·1963 .. 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

P.Out 
Willeke Mellema 
M.Dekker 
Annet Wagenmakers 
Petra Berkhoff 

Serie 2 

baan 

] 

2 
3 
4 
5 
6 

Riette v.Spelde 
Ellen Kamphuis 
Adrienne Steinebach 
Erna \.Jass ink 
Ria Ruyssenaars 
Marjan Reichart 

63-012 
63-]]4 
63-067 
63-180 
63-117 

63-028 
63-021 
63-199 
63-095 
63-078 
63-123 

West Friesl. 
GZVW 
ZC Groningep, 
Jonas GDZ 
Swol 

PSV 
AZC/ Apeld. 
AVZV 
IJsselmeeuwen 
Lag a 
De Otters 

Progra~~~ nummer 80 100 meter Schoolslag meisjes-1962, 

Serie 

baan 

] 

2 
3 
4 
5 
6 

Y.v.d.Heuvel 
Lea v.d.Donk 
Marjan Eding 
Brigitte Hemeltjen 
Monique de Vries 
Jolanda Braakman 

Serie 2 

baan 

] 

2 
3 
4 
5 
6 

Jouliska Paymans 
Lisette van Belkum 
Maritzka v.d.Linden 
Ellen Verberne 
Annet Cramer 
Monique Bouwens 

62-170 
62-050 
62-237 
62-070 
62-281 
62-061 

62-349 
62-174 
62-051 
62-191 
62-084 
62-130 

ice 

BZV 
D,SZ 
PSV 
De Dînkel 
AZPC 
Zeemacht 

AZPC 
BZV 
ZV/R.dam 
ZPA 
GZVlf 
Njord 1 59 

-39-

1. 27. 9 
1.21.8 
1. 20.0 
1. 23. 1 
1. 27.3 

l. 26. 6 
1.19.1 
1. 18.6 
1.19.2 
1.21.8 
1.22.4 

1.21.4 
1.21.6 
1.18.2 
1.18.8 
1.22.4 a 
1.22.4 b 

] • 24. 6 
1. 20.5 
1.17.8 
1.19.2 
niet gestart 
1.26.4 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 82 100 meter Schoolslag jongens 1963. 

Serie 

baan 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Ad Evers 

Robert Tettela•r 

Pedro Peters 

Harry Delno. 

Bob Daalder 

B.van Seyen 

Serie 2 

baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Robert Statema 

Hans Molenaar 

Erwin Veurink 

Robin van Manen 

Alex Bakkenes 

Erwin Alebregtse 

Serie 3 

baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Jurgen Bunink · 

Gerbert Schuilenburg 

Michel Vermeulen 

P.v.d.Wel 

Gertjan de Geus 

Karel Jan Bezemer 

63-195 

63-143 

63-183 

63-225 

63-117 

63-184 

63-013 

63-106 

63-203 

63-130 

63-144 

63-092 

63-047 

63-243 

63-028 

63-036 

63-157 

63-023 

Mosa Regio 

BZPC 

Zeus 

De Rijn 

Noordkop 

Noordkop 

GZVW 

ZPA 

De Aa 

ZPB/Unico 

Zeemacht 

De Kempvis 

·~)HDZ 

HZC/I>reusthag 

Zeester/Fr. 

Nautilus 

HPC 

De. Deve.l 

-40-

1.21.8 

1.21.2 b 

1.18.6 

1.18.5 

1.21.2 a 

1.24.8 ged. 

l. 24.9 

1. 21 .o 
1.15.8 

1.17.4 

1.23.6 

l • 23. 7 

1. 20.3 

1.19.8 

1.15.8 

1.16.5 

1. 20. 2 

1. 24. 1 



adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zonda~ 27 Februari 1977. 

Pros ramma nummer 83 100 meter Schoolsla8 j on8ens 1962. 

Serie 

baan 

Kor Berghuis 62-038 Hardenberg 1.20.8 b 

2 Rob de Jong 62-051 Zian/Vitesse ].]9.3 

3 Frans Breeuwer 62-211 DWR "1.15.2 

4 Jan Brink 62-198 Aegir 1.18.3 

5 Jos van Beek 62-240 VZC/Ritm. 1.21.9 

6 J.v.d.Heyden 62-127 DZT l. 20.8 a 

Serie 2 

baan 

Peter ten Dam 62-178 De Aa 1.19.3 

2 A.Lankhorst 62-062 BVZ 1.21.7 b 

3 Edwin de Jong 62-078 ZV/R.dam 1.14.2 

4 Evert Reerost 62-176 VZC/Ritm. 1.16.8 

5 Rob Spetter 62-042 De Rog 1.21.7 a 

6 Wout v.Dijk 62-240 ZPB/Unico 1.19.6 

Serie 3 

baan 

Rudy Zwart 62-402 1\ZPC ] . 20.4 

2 Remco With 62-057 DJK 1. 16.5 

3 Peter Geelen 62-148 Nautilus 1.14.1 

4 Herman Joosten 62-201 Mosa/Regio 1. 20.3 

5 Arie van Dijk 62-ü57 ZPB/Unico 1. 25.3 

6 Sander Heikens 62-247 Polar Bears 1.22.1 

Serie 4 

baan 

S.de Jong 62-064 DZPC 1.19.1 

2 Arthur de Bie 62-163 AZPC 1. 18. 3 

3 Lex Bruinink 62-153 De Aa 1.14.1 

4 R. Sikkes 62-019 De Ham 1.14.2 

5 Han Butz 62-115 Pol ar Be ars 1. 21.0 

6 R.Leuven 62-164 ZAR 1. 22.5 

-41-



adspiranten 

win ter kampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 84 100 meter Schoolslag Jongens 1961. 

Serie 

baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Hans Luchies 

Wim Ottes 

Dick Vlootman 

Joop Karssen 

Dennis Gillhaus 

Serie 2 

Baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Andre Faber 

J.Krook 

John v.d.Worm 

Lex Ratering 

Marco v.d.Brink 

Serie 3 

baan 

Peter Spijkerman 

2 Wim Pater 

3 Eerjan Cornelisse 

4 Jo Keltjens 

5 Geit Jan \\Tuis 

6 Franccis Meyers 

Serie 4 

baan 

2 \ 

3 

4 

5 

6 

Bert Hameter 

Edwin Groothuis 

Fred Volleberg 

Johnny Koenders 

Rinus Verwey 

Hans Hendriks 

61-273 

61-425 

61-144 

61-242 

61-126 

61-341 

61-178 

61-239 

61-149 

. 61-177 

61-068 

61-141 

61-agv 

61-230 

61-172 

61-061 

61-138 

61-031 

61-102 

61-019 

61-062 

61-204 

ZCE 

Zian/Vitesse 

De Ham 

Het Y 

RZV 

AZPC 

ZAR 

AZPC 

BZJ?C 

Zwemlust DH 

Swol 

HZC/Wéusthag 

Het Gooi 

MZPC 

Zeemacht 

MZPC 

LZ 1 86 

ZCE 

BZV 

Kerkdriel 

Polar Rears 

t-;lc '21 

1.18.4 

1.19.3 

1.14.7 

1.17.5 

1.18.5 

1.16.9 

1.15.5 

1.14.1 

1.14.2 

] . 21 . 5 

1.22.6 

1.16.2 

1.14.6 

1. 18.3 

1.17.9 

].18.5 

1.18.4 

1.16.7 

1. 16.6 

].14.6 

1.17.3 

]. 22.0 

-42-



adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 85 100 meter Rugslag meisjes 1963. 

Serie 1 

baan 

Edith v.d.Glas 63-404 AZPC 1.14.3 

2 Anke Mulder 63-255 ZPA 1.13.6 

3 R.Reynders 63-001 DZT 1.11.6 

4 Jacqueline Faber 63-342 AZPC 1.20.5 

5 Patty de Vries 63-117 DES 1.15.9 

6 

Serie 2 

baan 

1 Weya Siebe 63-D66 Bubble 1.15.1 

2 I. Voorham 63-100 VZC/Vl. 1. 14.6 

3 Ingrid Luyting 63-280 HPC 1.11.2 

4 Ria Ruyssenaars 63-D18 Lag a 1.12.9 

5 Sirnone Vos 63-002 ZV/R.dam 1.14.5 

6 

Serie 3 

baan 

Ellen Kamp hu is 63-Q2l AZC/Apeld. 1.17.0 

2 Marie L.v.Schaik 63-245 A~C/Alphen 1. 14.5 

3 Ingrid Esser 63-132 Zeester/Fr~ 1.11.4 

4 Karin van Hattem 63-171 Zwemlust DH 1.15.4 

5 Jolanda de Rover 63-D55 De Futen 1 .14. 0 

6 K.de Kamper 63-139 De Ham 1. 20.5 

-43-:-

l~anl< Xerox Kommunikatie Service 

ged. 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 86 100 meter Rugslag meisjes 1962. 

Serie 

baan 

1 H.A.de Jong 
2 Jouliska Paymans 
3 Lenie Meulensteen 
4 Ineke Ran 
5 M.But 
6 

Serie 2. 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6. 

Monique Beuwens 
Jeanet Huys 
Daphne Demuth 
Ingrid Grote Punt 
E.v.d.Heyden 
B.Parent 

Pro~ramma nummer 88 l 00 meter 

Serie 

baan 

] Marcel Blomsteel 
2 Erik Spaans 
3 H.Germs 
4 Jack Collijn 
5 Wilfred Veraart 
6 

Serie 2, 

baan 

) Remco Frijling 
2 Dirk Jan Roeliserna 
3 Jan van Beek 
4 Pedro Peters 
5 Erik Hoek 
6 

ani<. Xerox l<nnnJ;unik 1t h" 

62-005 
62-349 
62-269 
62-078 
62-205 

62-130 
62-190 
62-298 
62-071 
62-169 
62-123 

wvz 
AZPC 
BZV 
DJK 
VZC/Vl. 

Njord 1 59 
Mosa Regio 
VZC/Ritm. 
De Dinkel 
BZV 
BZP 

Rugslag jonl:!!ens 1963. 

63-075 VZC/Vl. 
63-020 HPC 
63-040 Borger 
63-216 MZPC 
63-147 Daphnia 

63-024 Hl?C 
63-014 Eemsrobben 
63-180 AZPC 
63-183 Zeus 
63-039 Ravijn 

niet gestart 
1.11.5 
1.10.0 
1.10.6 
1.14.3 

1.17.0 
.}. 14.5 
1. 09.2 
1.12.1 
1.14.3 
1.16.5 

.. ) . ] 2. 9 
1.11.5 b 
1. 09. 1 
1.10 . 2 
1.11.5 a 

I. 13.3 
1.12.7 
1. 09.3 
I. 12.0 
1.14.1 

-44-



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 89 100 Meter Rugslag Jongens 1962. 

Serie 

baan 
-i 
2 
3 
4 
5 
6 

Jan Brink 
J. Renunits 
Robin Schuyt 
Gert Jan Haftijzer 
R.Sikkes 
Ritske v.Wijk 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

J.Brink 
Bert Keetman 
Peter Kuylaars 
Jetze Sipma 
Gerard Bosman 
Gilbert Rapailles 

62-178 
62-103 
62-243 
62-052 
62-019 
62-376 

62-140 
62-088 
62-100 
62.-149 
62-215 
62-228 

Aegir 
DZT 
HPC 
DOS 
De Ham 
AZI'C 

ZPA 
Steenw. 1 34 
Breda 
HZPC Heve 
AZC/Alphen 
RZV 

Programma nummer 90 100 meter Rugslag jongens 1961. 

Serie 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Marco Ten Barge 
Frank van Kesteren 
Frans Zoutberg 
Wim Zwiers 
Rubert Fr ij ters 
Anton Pothaar 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Wilhelm van Leerdam 
Albert Bouwman 
Aalt Eggink 
Mattijs van LeetnoTen 
Tom v.d.Poll 
Frido v.d.Meer 

61-239 
61-072 
61-192 
61-090 
6l-Q40 
61-128 

61-122 
61-083 
61-Q04 
61-127 
61-070 
61-164 

NZC '21 
De Otters 
Het Y 
Breda 
PSV 
IJsselmeeuwen 

De Lansingh 
De IJsel 
Dedemsvaart AC 
De Otters 
De Dolfijn 
De Devel 

-45-

1.11.5 
1. 09.9 
1. 08.9 
I. 09. 1 
1.11.1 
1.10.6 

1.11.4 
1. 09.6 
1 . 04.2 
1 .06. 8 
1. 10.2 
1 .1 o. 7 

1. 09.6 
1 • 07. 5 
1.06.0 
l. 06.5 
1. 07.0 
1. 08.6 

1 • 07. 9 b 
1. 07.9 c 
1.05.1 a 
1.05.1 b 
I. 07.3 
1 • 07. 9 a 



adspiranten 

winter katnpioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 91 100 meter Vlinderslag meisjes 1963. 

Serie 

baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Ellen Klumper 

Anneke v.d.kraats 

Jacqueline Faber 

Annet Wagenmakers 

Marina Jansen 

Serie 2 

baan 

l 

2 

3 

4 

5 

6 

Anke Mulder 

I. Voorham 

Anneke v.d.Ende 

Petra de Visser 

Ingrid Lui ting 

Serie 3. 

baan 

2 

3 

4 

5 

6 

Conny Bouwma 

Marjan de Lange 

Anneke van Kraay 

Marjolein de Vries 

Marianne Hamminga 

63-051 

63-072 

63-342 

63-180 

63-207 

63-255 

63-100 

63-025 

63-303 

63-280 

63-153 

63-055 

63-233 

63-131 

63-057 

ZC Zeist 

VZC/Ritm. 

AZPC 

Jonas GDZ 

Ne reus 

ZPA 

VZC/Vl. 

VZC/Vl. 

MZPC 

HPC 

Polar Bears 

F'S V 

PSV 

DES 

Bubble 

-46-

1.15.7 

1.11.4 

1.11.0 

1.12.5 

1. 12.0 

1.15.9 

1.13.5 

1.11.4 b 

1.12. 9 

1.11.4 a 

1 .15. 4 ged. 

1.11.7 

1 • 07. 7 

J. 08.8 

1. 09.6 



. I 

adspiranten 

winter kampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 92 100 meter Vlinderslag meisjes 1962. 

Serie 

baan 

l Monique Bouwens 62-130 Njord'59 
2. M. Lingeman 62-018 De Bevers 
3 Agnes Jansen 62-188 ZPA 
4 Helma van Brakel 62-224 AZC/Alphen 
5 Martine van Zuilen 62-152 De Rijn 
6 

Serie 2 

baan 

1 Brigitte Hemeltjen 62-070 De Dinkel 
2 Astrid Aveskarop 62-085 De Dinkel 
3 Ineke Ran 62-078 DJK 
4 Maritzka v.d.Linden 62-051 ZV/R.dam 
5 H.A. de Jong 62-005 wvz 
6 

Programma nummer 93 100 meter Vlinderslag meisjes 1961. 

Serie 1 

baan 

1 Margareth Hofman 61-163 AZC/Apeld. 
2 Lilian van Westen 61-170 De Devel 
3 Ans Hooft 61-210 PSV 
4 Astrid de Vreugd 61-388 DSZ 
5 Ria Hassefras 61-331 De Zij 1 LGB 
6 K.Nieuwstraten 61-155 VZC/Vl. 

Serie 2 

baan 

1 Vera Pol 61-480 Zian Vitesse 
2 Jacqueline v.Damme 61-147 HZC /Weus thag 
3 Judith Verkerk 61-180 Nautilus 
4 Marjon Klemkerk 61-128 Zeemacht 
5 Ellen Riteco 61-202 Nereus 
6 Hannie te Dorsthorst 61-122 Lag a 

"' 

Ranl< Xerox l<or rnunil<atïn ervu;t , \'47-

1.17.4 
l.] 3. 6 
1. 08.9 
1.10.4 
1.14.5 

1.14.2 
1.11.4 
1. 07.0 
1.10.1 
1.14.3 

1. 12.2 
1.12.5 a 
1.09.4 
1.12.5 c 
].]).] 

1.12.5 b 

1.12 .. 4 
1.11.8 
1.06.9 
1.10.1 
1.16.0 
1.11.7 



adspiranten 

winterkampioen schappen 

Zondag 27 Februari 1 977. 

Programma nummer 95· 100-métér· ·vrindérslàg jongens 1962. 

Serie 

baan 

l 
2 
3 
4 
5 
6 

Gert Jan Haftijzer 
Lex Bruinink 
Peter Duinmayer 
Arie van Dijk 
Edwin Kooyman 
Edwin de Jong 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Gerard Bosman 
Roger v.d.Heyden 
Erik de Vogel 
Peter Kuylaars 
J.Remmits 
Rob de Jong 

62-052 
62-153 
62-107 
62-057 
62-138 
62-078 

62-215 
62-194 
62-066 
62-100 
62-103 
62-051 

DOS 
De Aa 
AZU 
ZPB/Unico 
HPC 
ZV/R.dam 

AZC/Alphen 
MZPC 
DES 
Breda 
DZT 
Zian/Vitesse 

Programma nummer 96 100 meter Vlinderslag jongens 1961. 

Serie 1 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Aalt Eggink 
Joop Karssen 
Hans Rijff 
Edward Maasdijk 
Gert Jan Wuis 
Ton Brouwer 

Serie 2 

baan 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Jo Keltjens 
M.v.d.Hoek 
Fred Vollebergh 
Frans Zoutberg 
Wim Ottes 
Ab Methorst 

61-004 
61-242 
61-218 
61-114 
61-172 
61-155 

61-230 
61-091 
61-102 
61-192 
61-425 
61-086 

RankXerox l<nnnnun!kaHt~ ervicP• 

Dedemsv.AC 
Het Y 
Het Y 
De Zijl LGB 
Zeemacht 
PSV 

MZPC 
Nautilus 
BZV 
Het Y 
Zian/Vitesse 
IJsselmeeuwen 
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1.11.4 
] • 06.6 
] . 03.7 
1. 05.4 
1.07~3 

uitgesloten 

1. 09.4 
1. 04.8 
L03.8 a 
1.03.8 b 
1.10.1 
1.10.3 

1.08.0 
1 .08.3 
1. 04. 2 
1. 04.5 
l. 07.5 
1.09.3 

1.11.7 
] .04. 6 
] • 03.4 
1. 04.9 
1.10.0 
I. 06.2 



Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 97/98 400 meter Vrijeslag meisjes 1963/1962. 

Serie 

baan lOOm 200m 300m 

H.A. de Jong 62-005 wvz 1.10.9 2.26.3 3.41.7 

2 L .nie Meulensteen 62-269 BZV 1.11.4 2.29.5 3.47.6 

3 Jostie Richardson 62-229 ZPA 1 . 07. 3 2. 21.6 3.35.7 

4 Jouliska Paymans 62-349 AZPC 1 . 05. 9 2.17.4 3.31.0 

5 Netty Geysen 63-124 Alicante ] . 08.8 2.22.8 3.35.7 

6 Monique Wildschut 63-155 Njord'59 1.07.5 2.19.7 3.30.8 

Pro8ramma n ummer 100/101/102 400 meter Vrijesla8 jongens 1963/1962/1961. 

Serie 1 

baan lOOm 200m 300m 

M.Lagas 63-057 wvz 1. 09.8 2.23.8 3.10.0 

2 Gertjan de Geus 63-157 HPC 1.09.0 2.22.3 3.35.5 

3 Frank de Goey 61-017 RZV 1 . 03.0 2.12.4 3.22.2 

4 Rob in Schuyt 62-243 HPC l. 06.4 2.20.1 3.05.6 

5 Joop Lam 63-028 De Otters 1. 09.3 2.24.2 3.40.4 

6 Gerard de Kort 63-279 HPC l • 08. l 2.23.6 3.39.6 

400m 

4.56.4 

5.06.3 

4.48.9 

4.44.5 

4.46.3 

4.40.7 

400m 

4.49.8 

4.48.3 

4.30.9 

4.46.8 

4.53.7 

4.53.3 

=~ ..,... 
<é-' 
'Y 

~--e 
·~ 
~ ...... --.J = 
E 
0 ......, -x 
0 
I!.... 

w x 
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Zonda~ 27 Februari 1977. 

Pro~ramma nummer 103 200 meter Wisselsla~ Eersoonlijk meisjes 

serietijd 

1 Annet Hagenmakers Jonas GDZ 2.38.7 2.40.3 
2. Anneke v.d.Ende VZC/Vl. 2.36.9 2.35.2 
3 Adrienne Steinebach A.v.z.v. 2.36.3 2.35.5 
4 Anneke van Kraay PSV 2.36.6 2.30.2 
5 Ingrid Esser Zeester/Fr. 2.37.4 2.30.7 
6 ~1onique \oJildschut Njord'59 2.39.7 2.36.1 

res Sirnone Vos ZV Rotterd. 2.4o.o 
res P.Out West Friesl. 2.40.2 

Programma nummer 104 200 meter wisselsla~ Persoonlijk meisjes 

serietijd 

1 Monique Beuwens Njord'59 2.36.2 niet gestart 
2 Marjan Eding PSV 2.33.0 2.31.1 
3 Ineke Ran DJK 2.29.6 2.26.9 
4 Eline Herfst ZV Rotterd. 2.32.8 2.30.0 
5 Maritzka v.d.Linden ZV Rotterd. 2.35.2 start niet 
6 Miriam van Wees Lag a 2.36.3 2.35.6 

res Helma van Brakel (baan 5) AZC Alphen 2.37.0 2.48.2 
res Ingrid Grote Punt De Dinkel 2.37.1 2.39·9 

Pro5ramma nummer 105 200 meter wisselsla~ Eersoonlijk meisjes 

serietijd 

1 . Lilian van Westen De Devel 2.36.5 2.36.8 
2 Linda v.d.Ven DES 2.36.2 2.33.5 
3 Nancy Hosmus Zeemacht 2.33.6 2.35.2 
4 Lenny van Kraay PSV 2.35.6 2.33.0 
5 Ria Hassefras De Zijl LGB 2.36.4 2.33.1 
6 Linda v.d.Bos De Meeuwen 2.38.1) 2 .'39.6 

res -t!art ine Spaans miK 2.43.0 
2e_re_§ -- f.!_arijke vielhuis De Dinkel 2.43.3 

Nicolien Sommelinge NZC'21 2.41.3 ged. 
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Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 106 200 meter wisselslag persoonlijk jongens 1963. 

serietijd 

1 Jack Collijn MZPC 2.32.5 2.30.9 5 
2 Petro Peters Zeus 2.31.5 2.28.9 3 
3 Harry Delno De Rijn 2.2?.6 2.25.3 1 
4 Robin van Manen ZPB Unica 2.39.2 2.28.2 2 
5 A lex Baldeene s Zeemacht 2.31.8 2.30.4 4 
6 Michel Vermeulen Zeester/Fr 2.32.8 2.40.8 6 

res Frans Demouge Zeester/Fr 2.34.0 
res Gertjan de Geus HPC 2.34.8 

Programma nummer 107 200 meter wisselsla~ Eerscanlijk jongens 1962. 

serietijd 

1 Lex Bruinink De Aa 2.27.7 2.24.9 4 
2 Herman. Joosten Mosa Regio 2.26.6 2.24.5 3 
3 Ar ie van Dijk ZPB Unico 2.25.1 2.22.5 2 
4 Peter Geelen Nautilus 2.25.8 2.22.0 1 
5 Erik de Vogel DES 2.26.6 2.25.7 5 
6 Bert Keetman Steenwijk'34 2.29.7a 2.26.9 6 

res Rik Koumans De Otters 2.29.7b 
res R.Spetter De Rog 2.30.0 

Prosramma nummer 108 200 meter wisselslag persoonlijk jongens 1961. 

serietijd 

1 Tom v.d.Poll De Dolfijn 2.25.4 2.25.0 5 
2 Ed\.,rard lviaasdijk De Zijl LGB 2.22.9 2.19.1 2 
3 Fred Vollebergh BZV 2.18.5 2.15.4 1 
4 Joop Karssen Het Y 2.22.1 2.21.8 3 
5 Frank Evers Mosa Regio 2.23.2 2.24.5 4 
6 Rinus Verwey Polar Bears 2.27.2 2.26.8 6 

res Andre Faber AZPC 2.27.8 
res 'l'lim Zwiers Breda 2.29.5 
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Zonda~ 27 Februari 1977. 

Pro~ramma nummer 109 100 meter vrijesla5 meisjes 1963. 

serietijd 

1 C.Beukema Pose i don 1.03.3 1.04.0 6 
2 Lydia Stegink De Otters 1.02.0 1 .01 .1 2 
3 Jacqueline Faber AZPC 1.01.3 1.01.3 3 
4 Anneke van Kraay PSV 1.01.4 0.59.7 1 
5 Netty Geijsen Alicante 1.02.2 1.02.3 4 
6 I. Voorham VZC/Vl. 1.03.9a 1.03.5 5 

2e res Karin van Hattem Z1veml.D.H. 1.03.9b 

Prosramma nummer 110 100 meter vrijeslag meisjes 1962. 

seriet ij~ 

1 Jouliska Paymans AZPC 1.02.6 1.02.5 6 
2 Rianne Jansen VZC/Ritm. 1.01.6a 1 • 02.1 5 
3 Ineke Ran DJK 0.59.6 0.58.5 1 
L~ Jestie Richardson ZPA 1.00.9 0.59.8 2 
5 Agnes Jansen ZPA 1.01.6b 1 • 01 • 4 3 
6 Helma van Brakel AZC/Alphen 1.02.7 1.01.9 4 

1e res Madeleine de Graaff AVZV 1.02.9 
2e res A.C.Boersma DZPC 1.03.5 

Prosramma nummer 111 100 meter vrijeslag meisjes 1961. 

serietijd 

1 Jacqueline van Damme HZC/\~eusth. 1.02.4 1.02.7 6 
2 Judith Verkerk Nautilus 1 .02.1 1.01.8 4 
3 Ans Hooft PSV 1.02.0 1.00.7 1 
4 Astrid de Vreugd DSZ 1 • 02.1 1.01.3 3 
5 Henrike Wijnia De Dinkel 1."02.2 1.02.0 5 
6 Marijke \oJelhuis De Dinkel 1.02.8 1.01.0 2 

1e res Chantal Vossen MZPC 1.03.2 
2e res Irma Markenstein BZPC 1.03.6 
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Zonda~ 27 Februari 1977. 

Programma nummer 112 100 meter vrijeslag jonfle ns 1963. 

serietijd 

1 . Patriek Dybiona AZPC 1.02.2 1.01.5b 
2 H.Germs Borger 1.01.9 1.02.2 
3 Rene Jansen Zweml.D.H. 1.01.0 0.59.6 
4 Frank Drost AZPC 1.01.6 1.01.8 
5 Enfin Alebregtse De Kempvis 1.02.1 1.01.0 
6 Harco Leons HZPC 1.02.3 1.01 .5a 

res Frans Harmsen De Otters 1.02.5a 
res Dirk Jan Roeliserna Eemsrobben 1.02.5b 

Programma nummer 113 100 meter vrijesla~ jon~ens 1962. 

serietijd 

1 Roger v.d.Beyden MZPC 0.57-5 0.57.8 
2 Herman Joosten Mos a Regio 0.57.3a 0.56.oa 
3 Cees Jan Vlinkel DES 0.56.5 0.56.0b 
4 J.Remmits DZT 0.56.9 0.57.4 
5 Peter Kuylaars Breda Oo57o3b 0.56.8 
6 Gerard Bosman AZC Alphen 0.59.4 0.59.2 

res R.Sikkes De Ham 1.00.2 
res Rik Koumans De Otters 1.01.2 

Programma nummer 114 100 meter vri j eslag jon~ens 1961. 

serietijd 

1 Hans v.d.Noordt De A a 0.58.2 0.58.0 
2 Frank v.Kesteren De Otters 0.56.7 0.56.3c 
3 Edward Haasdijk De Zijl LGB 0.56.5 0.56.3b 
4 Hans Rijff Het Y 0.56.6 0.56.3a 

5 Fred Vollebergh BZV 0.56.8 0.56.8 
6 Frank Evers Mosa Regio 0.59.0 1.01.6 

res Gudo Hemeltjen De Dinkel 0.59.1 
res Gert Jan \·luis Zeemacht 0.59.3a 
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Zon dap.; 27 februari 1977 · 

Programma nummer 115 100 meter school sla~ meisjes 1963. 

serietijd 

1 Willeke Mellema GZV\v 1.21.8 1.23.7 
2 Erna 1:/assink IJsselmeeuwen 1.19.2 1.18.2 
3 · Adrienne Steinebach AVZV 1.18.6 1.18.5 
4 Ellen Kamphuis AZC Apeld. 1.19.1 1.18.8 
5 M.Dekker ZC Groningen 1.20.0 1.18.9 
6 Ria Ruijssenaars Lag a 1.21.8 1.26.6 

res Marjan Reichart De Otters 1.22.4 
res Annet Wagenmakers Jonas GDZ 1.23.1 

Proe;ramma nummer 116 100 meter schoolslag meisjes 1962. 

serietijd 

1 Lisette van Belkum BZV 1.20.5 1.20.7 
2 Brigitte Hemeltjen De Dinkel 1.18.8 1.18.7 
3 Maritzka v.d.Linden ZV/Rotterd. 1.17.8 1.16.8 
4 Marjan Eding PSV 1.18.2 1.18.6 
5 Ellen Verberne ZPA 1.19.2 1.17.8 
6 Y.v.d.Heuvel BZV 1.21.4 1. 21 • 8 

res Lea v.d.Donk DSZ 1.21.6 
res Monique de Vries AZPC 1.22.4a 

Programma nummer 117 100 meter schoolslag meisjes 1961. 

1 Q.. van \•lelie 
2 Janett~ van Kolden~oven 
3 Nancy Hosmus 
4 Marja van Onselen 
5 Paula Koeleman 
6 Marijke Welhuis 

wvz 
Alicante 
Zeemacht 
Alicante 
AZC Alphen 
De Dinkel 

1.21.5 
1.19.9 
1.19.0 
1. 20.1 
1.21.9 
1. 22 .• 7 
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Zondag 27 Februari 1977. 

Progrann:~a numme:r 118 100 meter schoolslag jongens 1963. 

serietijd 
1 Harry Delno De Rijn 1.18.5 1.19.0 
2 P.v.d.vJel Nautilus 1.16.5 1.16.6 
3 Erwin Veurink De Aa 1.15.8 1.15.8 
4 Michel Vermeulen Zeester/Pr 1.15.8 1.16.1 
5 Robin van Manen ZPB Unico 1.17.4 1.16.9 
6 Petro Peters Zeus 1.18.6 1.16.8 

res Gerbert Schuilenburg HZC \~eusth. 1.19.8 
res Gertjan de Geus HPC 1.20.2 

Pró~rámma nummer 119 100 meter schoolslag j on[ ens 1962. 

~ieti j d 

1 Frans BreeU\oJer DWR 1.15.2 1.15.2 
2 Edwin de Jong ZV Rotterd. 1.14.2 1.12.7 
3 Lex Bruinink De Aa 1.14.1 1.12.5 
4 Peter Geelen Nautilus 1.14.1 1.13.2 
5 R.Sikkes De Ham 1.14.2 1.13.9 
6 Remco \'lith DJK 1.16.5 1.16.6 

res Evert Reemst VZC Ritm. 1.16.8 
res Jan Brink (na loting) Aegir 1.18.3 

Pro~ramma nummer 120 100 meter schoolsla~ j on~ens 1961. 

serieti j,9; 

1 Dick Vlootman De Ham 1.14.7 1.14.7b 
2 Berjan Cornelissen Het Gooi 1.14.6 1.12.1 
3 John v.d.\~orm AZPC 1.14.1 1.13.0 
4 Lex Ratering BZPC 1.14.2 1.14.2 
5 Johnny Koenders Kerkdriel 1.14.6 1.14.7a 
6 J.Krook ZAR 1.15.5 1.15.0 

res \vim Pater HZC Weusth. 1.16.2 
res Fred Vollebergh BZV 1.16.6 
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Zondag 27 Feb1'uari 1977. 

Programma nummer 121 100 meter ru~slag meis~es 1963. 

serietijd 

1 Anke Mulder ZPA 1.13.6 1.13.4a 
2 R.Reinders DZT 1.11.6 1.10.8 
3 Ingrid Luit ing HPC 1.11.2 1.11.1 
4 Ingrid Esscr Zeester/Fr 1.11.4 1 .1 0.5 
5 Ria Buyssenaars Lag a 1.12.9 1.11.3 
6 Jolanda de Rover De Futen 1.111-.0 1.13.4b 

res Edith v.d.Glas AZPC 1.111-·3 
res Marie L.van Schaik (na AZC Alphen 1.14.5 

loting) 

Pro~ramma nummer 122 100 meter rugslag meisjes 1962. 

serietijd 

1 ~Ingrid Grote Punt De Dinkel 1.12.1 1.11.9 
2 Ineîce Ran DJK 1.10.6 1.10.2 
3 Daphne Demuth VZC/Ritm. 1.09.2 1.08.2 
4 Lenie Heulensteen DZV 1.10.0 1.11.1 
5 Jouliska Paymans AZPC 1.11.5 1.11.6 
6 E.v.d.Heyden BZV 1.14.3 1.14.8 

res H.But VZC/Vl, 1.14.3 
res Jeannet Huys Mosa Regio 1.14.5 

Programma nummer 123 100 meter rugslag meisjes 1961. 

1 Nicolien Sommeling NZC'21 1.12.9 
2 Hartine Spaans DWK 1.11.9 
3 Hannie te Dorsthorst Lag a 1.09.5 
4 Haria Cliteur Aegir 1.11.6 
5 Marga Hoogeman De Heeuwen 1.11 ·.3: 
6 Jacqueline v.Damme HZC Weusth. 1.17.2 
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z,opdaf5 27 Februari 1977. 

Pro~ramma nummer 124 100 meter rugslag jongens 1963. 

serietijd 

1 Er ik Spaans HPC 1.11.5b 1,10.5 
2 Jack Collijn MZPC 1.10.2 1.10.3 
3 H.Germs Borger 1.09.1 1.09.6 
4 " Jan van Beek AZPC 1.09.3 1.08.0 
5 \-lilfred. Veraart Daphnia 1.11.5a 1.11.2 
6 Petro Peters Zeus 1.12.0 1.11.0 

res Dirk Jan Roelfsema Bernsrobben 1.12.7 
res Marcel Blomsteel VZC Vl. 1.12.9 

Prof5:ramma nummer 125 100 meter rugsla~ jopgens 1962. 

serietijd 

1 Bert Keetman Steemlijk '34 1.09.6 1.09.6 
2 Robin Schuyt HPC 1.08.9 1 .05. 6 
3 Peter Kuylaars Breda 1.04.2 1.04.2 
lj. Jetze Sipma HZPC Heve 1.06.8 1.06.0 
5 Gert Jan Hofijzer DOS 1.09.1 1.06.4 
6 J.Remmits DZT 1.09.9 1.11.8 

res Gerard Bosman AZC Alphen 1.10.2 
res Ritske van Wijk AZPC 1.10.6 

Pro~ramma nummer 126 100 meter ruf5:sla~ jongens 1961. 

serietijd 

1 Hubert Frijters PSV 1.07.0 1.06.5 
2 Frans" Zoutberg Het y 1.06.0 1.04.0 
3 Aalt Eggink Dedemsv.AC 1 .05 .1 a 1.05.9 
4 Mattijs v.Leeuwen De Otters 1.05.1b 1.05.0 
5 \.firn ZHiers Breda 1.06.5 1.05.8 
6 Tom v.d.Poll De Dolfijn 1.07.3 1.07.5 

res Frank van Kesteren De Otters 1.07.5 
res Fr i do van de Heer De De vel 1.07.9a 

\ 

--
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Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 127 100 meter vlinderslag meisjes 1963. 

serietijd 

1 Ingrid Luiting HPC 1.11.4a 1.13.5 
2 Marianne Hamminga Bubble 1.09.6 1.09.2 
3 Anneke van Kraay PSV 1.07.7 1.07.0 
4 Marjolein de Vries DES 1.08.8 1.08.0 
5 Jacrqueline Faber AZPC 1.11.0 1.10.1 
6 Anneke v.d.Ende VZC/Vl. 1 .11 • 4b 1.11.4 

res Annette v.d.Kraats VZC/Ritm. 1.11.4 
res Marjan de Lange PSV 1.11.7 

Pro~ramma nummer 128 100 meter vlinderslag meis.j es 1962. 

serieti~d 

1 Astrid Aveskarop De Dinkel 1.11.lJ· 1.12.3 
2 Maritska v.d.Linden ZV Rotterd. 1.10.1 1.10.2 
3 Iheke Ran DJK 1.07.0 1.o6.7a 
4 Agnes Jansen ZPA 1.08.9 1.06.7b 
5 Helma van Brakel AZC Alphen 1.10.4 1.09.0 
6 Brigitte Hemeltjen De Dinkel 1.14.2 1.16.1 

res H.A.de Jong wvz 1.14.3 
res Martine van Zuilen De Rijn 1.14.5 

Pro e_jramma nummer 129 100 meter vlinderslag meisjes 1961. 

serietijd 

1 Hannie te Dorsthorst Lag a 1.11.7 1.11.1 
2 Marjon Klemkerk Zeemacht 1.10.1 1.10 •. 5 
3 Judith Verkerk Nautilus 1.06.9 1.05.6 
4 Ans Hooft PSV 1.09.4 1.07.2 
5 Ria Hassefras De Zijl LGB 1.11.1 1.10.3 
6 Jacqueline. v.Damme HZC Weusth. 1.11.8 1.14.2 

res Margareth Hofman AZC Apeld. 1.12.2 
res Vera Pol Zian Vitesse 1.12.4 
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Zondag 27 Februari 1977. 

Programma nummer 130 100 met er vlinder.slag jongens 1963. 

1 E.van Es DZPC 1.08.5a 
2 Rob in van Hanen ZPB Unico 1.08.2 
3 Gerard de Kort HPC 1.o8.5b 
4 Jan van Beek AZPC 1.08.5d 
5 Frank Drost AZPC 1.08.5e 
6 Jack Collijn MZPC 1.08.5c 

Pro Ei ramma nummer 131 100 meter vlinderslag jon~ens 1962. 

serieti.id 

1 Lex Bruinink De Aa 1.06 . 6 1.04.9a 
2 Roger van de Heyden MZPC 1 .04.8 1.04.9b 
3 Peter Duinmayer AZU 1.03.7 1.02.2 
4 Erik de Vogel DES 1.03.8 1.03.4a 
5 Arie van Dijk ZPB Uni co 1. 05.4 1.03.L~b 
6 Edvlin Kooyman HPC 1.07.3 1.11.0 

res Gerard Bosman AZC Alphen 1.09.4 
res J.Remmits DZT 1.10.1 

Peter Kuylaars Breda 1.03.8b start niet 

Programma nummer 132 100 meter vlindersla5 j on ESens 1961. 

seriet :i .. i d 

1 Frans Zoutberg Het y 1.04.9 1.0;5.6 
2 EdHard Haasdijk De Zijl LGB 1 .ozr.5 1.03.9 
3 Fred Vollebergh BZV 1.03.4 1.01.9 
4 Hans Rijff Het y 1.04.2 1.03.4 
5 H.v.d.Hoek Nautilus 1 .04.6 1.05.1 
6 Ab Nethorst IJsselmeeuwen 1.06.2 1.05.5 

res Gert Jan Huis Zeemacht 1,07.5 
res Aalt Eggink Dedemsvaart 1.08.0 
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Zonda~ 27 Februari 1977 . 

Progr amma nummer 133 4oo meter vrije sla~ meisj es _!_96.3 .•. 

100m 200m 3C0m 400m 
1 Jacqt~.')line Faber AZPC 1.09.1 2.24.9 3.42.2 4.56.9 c ,...,.., 2 Anneke v.d.Ende VZC/Vl. 1.06.7 2.17.6 3.29.1 4.39.3a 3 
3 Anneke van Kraay PSV 1.06.0 2.15.8 . 3. 25.7 4.35.2 1 

CJ 4 Narjan de Lange PSV 1.07.1 2.18.5 3.30.0 4.39-3b 
~ 5 Lydia Stegink De Otters 1.07.1 2.18.1 3-29.0 4.38.3 2 

~ d 6 Karin van Hattem Zweml.D.H. 1.09.9 2.25.5 3.40.8 4.54.1 

~ ~ Pro~ramma nummer 134 L~oo meter vrijeslaf;i meisjes 1962. 

c ~ ~ 100m 200m .300m 400m 

u 1 Helma van Brakel AZC Alph~n 1.08.5 2.23.5 3.40.1 4.54.0 
CJ 2 Rianne Jansen vzc Ritm. 1.05.7 2.15.2 3.24.2 4.31.4 3 

rJj 3 Ineke Ran DJK 1.04.9 2.14.3 3-23.7 4.30.0 .. 
~ 

I 

c c 4 Agnes Jansen ZPA 1.05.5 2.14.8 3.24.0 4.30.9 2 I 

V 5 Eline Herfst ZV Rotterd. 1.05.5 2.15.4 3.26.2 4.34.5 0 

~ 6 Hadeleine de Graaf AVZV 1.06.7 2.18.0 3.31.1 4.42.6 '-'l 

rz I 

~ 0 
·~ ·~ p._W', Probramma nummer 135 400 meter vri~esla~ . mE .sjes 1961 

~ ~ ~ 100m 200m 300m 400rn 
en s ph 1 C .I1oes De Reest/Er. 1.08.6 2.2~.5 3.38.8 4.53.1b ......... 

~ ~J. 2 Linda v.d.Ven DES 1.07.8 2.20.7 3.34.3 4.49.4 3 
~ 

- 1 
3 Lenny van Kraay PSV 1.06.1 2.14.3 3.22.0 4.29.3 1 

~ ~1 
~ 

4 Astrid de Vreugd DSZ 1.06.8 2.16.5 3.26.9 4.36.7 2 
5 Franka Boudewijn VZC/Ritm. 1.08.13 2.21.6 3.36.6 4.53.1a 

~ 6 
~ 
~ 

c 
·~ 

~ t::=J 

~~~ 
' r' • 



Zondag 27 Februari 1977-

Pro~ramma nummer 136 l:-00 meter vri~esla13 jongens 1963. 

100m 200m 300m 400m 
1 Frans Demouge Zeester/Fr. 1.06.9 2.20.0 3.32.2 4.45.5 
2 Alex Bakkenes Zeemacht 1.03.5 2.15.6 3.26.6 4.35-3 2 
3 Frank Drost AZPC 1.05.9 2.16.6 3.26.5 4.34.3 1 
4 Andre Wijnbergen vzc Ritm. 1.06.4 2.18.1 3.30.9 4.41.5 
5 H.Delno De Rijn 1.06.4 2.14.0 3.31.0 4.40.1 3 
6 Patriek Dybiona AZPC 1.06.2 2.19.3 3.34.6 4.49.3 

Pro~ramma nummer 137 400 meter vrijeslag jon~ens 1962. 

100m 200m 300m 400m 
1 Herman Joosten Hosa Regio 1.04.9 2.19.3 3-33-5 4.46.4 
2 Ed-win Kooyman HPC 1.03.6 2.10.9 3.18.7 4.23.5 2 
3 Cees Jan 1:Jinkel DES 1.01.1 2.07.0 3.12.8 4.18.5 1 

I 4 Peter Kuylaars Breda 1.02.9 2.10.3 3.18.0 4.24.0 3 'r 

5 Peter Duinmayer AZU 1.07.8 2.20.5 3.32.0 4.40.1 \0 
I 

?~""'il 
6 Gerard Bosman AZC Alphen 1.04.6 2.17.0 3.30.8 4.40.9 

.------:J 
.. -

p'-). 138 400 meter vrijeslag jongens 1961. l·- Pro~ramma nummer 
~ 100m 200m 300m 400m -- 1 Tom v.d.Poll De Dolfijn 1.03.8 2 .. 12.2 3.20.9 4.27.9 

2 Harco van de Brink Zl·leml.D.H. 1.03.2 2.10.9 3.20.2 4.27.2 
3 Fred Vollebergh BZV 1.03.0 2.10.1 3.15. 9 4.19.9 1 
4 Frank Evers Mos a Regio 1.03.8 2.12.2 3-50.6 4.26 .5b 3 
5 Ton Brouwer PSV 1.04.2 2.12.0 3.20.0 4.26.5a 2 
6 J.Verdonk BZV 1.03.0 2.12.4 3.25.6 4.39.6 
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Vrijdag 11 maart 

8: 
~ .800 m. vrijeslag dames 
~ 
:z: :z: 
< 

baan 1. baan 2. baan 3. 
Marian Rianne Annelies 
de Lange Jansen Maas 

100 m. 1.08. 75 1.07.59 1. 01.76 
200 m. 2.21.68 2.18.74 2.06.59 
300 m. 3.34.57 3.29.73 3.11.71 
400 m. 4.40.09 4.40.93 4.17.81 
500 m. 6.02.01 5.52.23 5.24.76 
600 m. 7.15.86 7.03.74 6.32.76 
700 m. 8.29.69 8.15.16 7.40.60 
800 m. 9.41.30 9.26.05 8.46.78 

5 3 1 

BELA-Ereprijs: Annelies Maas 1035~ punten. 

1977. -1-

baan 4. baan 5. baan 6. 
Yolanda Anneke Chiny 
Aggenbach v.d.Ende Kok 

1.05.90 1.07.44 1.07.04 
2.13.93 2.20.14 2.18.78 
3.22.40 3.33.69 3.31.02 
4.31.42 4.47.94 4.43.86 
5.40.35 6.02.57 5.56.10 
6.49.66 7.17.36 7.08.20 
7.59.38 8.31.91 8.20.63 
9.08.25 9.45.61 9.31.99 

2 6 4 


